
ZARZĄDZENIE NR .„J./.;.:.l^.

BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia 9 stycznia 2017 r.

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu na rok 2017.

Na podstawie art 249 ust. l pkt l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych( DZ.U. z 2016 r.,

póz. 1870 z późn. zm. ) zarządzam, co następuje:

§ l. Ustalam układ wykonawczy budżetu Gminy Choszczno na rok 2017 określony w załącznikach nr l i 2 do
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z fnocą obowiązującą od 01 stycznia 2017 r.

Otrzymują:

l. Skarbnik Miejski.

2. Wydział Budżetu.

3. Wydział Organizacyjno - Prawny.

4. Regionalna Izba Obrachunkowa w Szczecinie.

'{^w^"

^ta':''^^53D\Ć4Ac-4650"A3BO-$J,6E)^tJp3^U^^i% Strona l

m^W^aKrói



Załącznik nr 1 do układu wykonawczego budżetu na rok 2017
Zestawienie zbiorcze prognozowanych dochodów budżetowych na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

iffiiiHfi ^^^K^ii&?^:?-?^'^^'•SSS^lsSSS

iiiiiiiltiiWIW

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarfau Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 200,00

0770 A/ptaty z tytutu odpłatnego nabycia prawa własności oraz-prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości 1 530 000,00

ssss BiilBSi

0870 Wpfywy ze sprzedaży składników majątkowych 20 000,00

łMT^M%SI^^Ii(:B^i^

•1§SI^ ?iMWsm^?
6290

|Srodki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków
igmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
|wojewódziw, pozyskane z innych źródeł

455 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 60 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
Jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaSiczanych do
;sektora finansów pubiicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 000 000,00

0830 Wpływy z ustug 1 000,00

0920 Wpiywy z pozostałych odsetek 60 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15000,00

iiliiliiilffiiiiii ^s^^

0470 Wptywy z opłat za ttwafy zarząd, użytkowanie i służebności 58 000,00

0550 Wpiywy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 300 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

700 000,00

0760 Wpiywy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności

20 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpfatnego nabycia prawa własności oraz prawa
lUżytkowania wieczystego nieruchomości 1 500 000,00

0920 Wpływy z pozostałych octsetek 14311,00

0970 Wpiywy z różnych dochodów 90 000,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samoi^ądów
województw, pozyskane z innych źródeł

193 000,00

M^IIUgStIff^!^:

llllllllllllll wiSsS^K:

2020
potacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami

[administracji rządowej
13000,00

SiM.?fó?iii.

0970 Wpływy z różnych dochodów 5450,00

2010
potacje celowe otrzymane z budżetu pańshwa na realizację zadań
|bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
Igminie (związkom gmin, związkom powlatowo-gminnym) ustawanai

131 500,00

BeSTia
Strona 1 z 5

Td: 8E78453D-C4AC-4650-A3BO-616D377DC3E2. Uchwalony Strona l



2360 pochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
|z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 50,00

I^UJ^BS^HM^WBB^SUK^^BKJ^BN^^BSS ^SOP.OD;

0830 Wpływy z usług 2 500,00

0970 Wptywy z różnych dochodów 500,00

R^^H^BBI^^^^SSBS^HiB^^N^BB^SB^U imn
0750

^A/ptywy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
[jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
|sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

18000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 500,00

K^^SJ@tólS^^^BB88I18NKSB^ESIBBIB@B l^rN^QpĘ0|%jSO(:
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 199 500,00

ili?.%l^tNS-S^

2010
potacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
|bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
[gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4344,00

0970 Wj^iywy z różnych dochodów 2 000.00

lilliililllil
sl'^il1M<^l

:.^ i ^owm f^
^i^t^^^^^^t^sl^ ^^ i%^^^^t 1^^ ?S^ ^^?S^SK ^^jl^^tKl^^^^^^^^^^t^.^^1^^^^^^^

SSiWiHS jj^^^*%^s%?iS^^^i^9i"iiinńh;nre
KiVy.

0350 Wpiy^A/y z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacanego w fomnie karty podatkowej 19 800,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wptat z tytułu podatków i opłat 200,00

ll^|^lś^sll1@sa^tslMs^U
H3^SMII§BS^H^J8S^81

0310 Wptywy z podatku od nieruchomości 5 600 000,00

0320 Wpływy z podalku rolnego 450 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 130 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 90 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30 000,00

0690 Wpiywy z różnych opiat 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 51 500,00

0310 Wpfywy z podatku od nieruchomości 3 900 000,00

0320 Wpływy 2 podatku rolnego 1 500 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 6 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 184 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 70 000,00

0370 Wpiywy z opłaty od posiadania psów 3 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 97 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywiinoprawnych 1 000 000.00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

0910 Wpiywy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 132 750,00

ilS^^SS ?fE!|t^^^h^>^^Qt^i|[fi^^te^^ji^lHo|^
i1^N®11M11S^^SI^i^MBSS1

BeSTia
Strona 2 z 5

Id: 8E78453D-C4AC-4650-A3BO-616D377DC3E2. Uchwalony Strona 2



0410

0460

0480

0490

OS-iO

Wpływy z optaty skarbowej

Wpiywy z opłaty eksploatacyjnej

Wpływy z opłat za zezwolenia na sptzedaż napojów alkoholowych

^/Ypiywy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
l terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Wpływy z odsetek od nieterminowych wptat z tytutu podatków i opłat

450 000,00

6 000,00

496 000,00

367 000,00

1 000,00

^j^^|^|^^^|^|j!t9n^^^T|ioy^^^^|^^^^^^ |^;1®3^8,0ff

0010 WpSywy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 044 835,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 529 093,00

^.^s^b^^^r^^^s^ Sllliltlliiiil
Hiai ^|^f^w^tc^|^K|/iiat^^6|ń^|(l|;|^^s^|^^^ i^a^M

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12861 801,00

^^^J|^^sft^@^[^W^i|E;j|Ęolj^^|^^n.Jg^Jj^^||^^^^ ^W^oM
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5719101,00

tiSMSI
0970 Wpływy z różnych dochodów 250 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 440 373,00

^^.^^^^^^i^^^ltil^^l^^^i^^^^M̂iliililliilljl

^^^^^I^^^S^^^^S^^^^^^^^B^^^^^^SS^^B iI^i^iiil^ts^s^I^fflĘiO;

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

2 029 000,00

(l^^1"^^3-]'!"

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub piatnośd w ramach budżetu środków europejskich, z
wytaczaniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

238 612,50

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

10000,50

^^li^f^?i^' 'MK^C&SS^?' ^^^Eii%%^^1

^^^^ffllSt^^BlffI^
0840 WjaSywy ze sprzedaży wyrobów 4 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30,00

.iitCdiililllilisliLl
I^^M^^^^^^L'^^.'

1@^ill^^®^@%SflHliiiil5iffiSiS^^^W^ili^^M^^^B B1IB)W
0840 Wptywy ze sprzedaży wyrobów 1 000,00

0920 Wpiywy z pozostałych odsetek 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powEatowo-gminnym) ustawami

545 000,00

^^^^pi^l^si^E^^ui^^^TNMiiji^^^F^^
^^gil^B^^t^ldocMgti

2010
Dotacje celowe olrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu pańshya na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

63 000,00

Mld^SII ^!^^^^^^^^I^II^^Bm^^^i^^^8^^^^11 liliilllli^illiW^^
0970 Wptywy z różnych dochodów 2 000,00

BeSTia
Slrona 3 z 5

Id: 8E78453D-C4AC-4650-A3BO-616D377DC3E2. Uchwalony Strona 3



2030 potacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizaqę-wfaśńych
jzadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 618 000,00

^^^^1§^^ gO^ifiW^
2030 polacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych

jzadań bieżących gmin (związków gmin, związków powialowo-gminnych) 507 000,00

SBB^^^B^KS^B^^^Bi^B^^^^BBS^U^U ^?6oM
0920 Wpiywy z pozostałych odsetek 1 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 500,00

2030 potacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
jzadań bieżących gmin (związków gmin. związków powiatowo-gminnych) 337 000,00

'RZTie^ys' i|ziś@ ^^N)|G|&
0830 Wptywy z usług 30 000,00

0970 Wpfywy z różnych dochodów 4 300,00

2010
potacje celowe otfzymane z budżetu państwa na realizację zadań
[bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
[gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

140 000,00

2360 pochody Jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
|z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 500,00

inum
2030 potacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych

jzadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo^minnych) 290 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 58 000,00

ligljl^ijHH S9S,

'S^^^S^SS^,

2060

polacje celowe oirzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
[zakresu administracji rządowej zlecone
Igminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z:
[realizacją świadczenia wychowawczego
[stanowiącego pomoc państwa w wychowywarsiu dzieci

11463000,00

IWilMj

2010
potacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reaiizację zadań
[bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
jgminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 902 000,00

2360 pochody Jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
|z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 118000,00

s^^r^^^^^j n^

0490 Spływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez Jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 4 300 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wptat z tytułu podatków i optat 3 000,00

i^iir
0690 Wpływy z różnych optat 235 000,00

•W?^.

0750
lA/piywy z najmu i dzietżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych Jednostek za!iczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

75 000,00

0830 Wpływy z usług 65 000,00

6207

potacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
jeuropejskjch oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3
Ipkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
[wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

67 005,00

iTiiBSB '3iWSK!KiSS?s3a:!SaSS!. ''silX<SSS'3S

iSiSiiiiisW

0750
A/piywy z najmu i dziei^awy skłacfników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

42 500,00

BeSTia
Strona 4 z 5

Id: 8E78453D-C4AC-4650-A3BO-616D377DC3E2. Uchwalony Strona 4



0830

0920

0970

A/ptywy z ustug

Wpiywy z pozostaiych odsetek

Wpiywy z różnych dochodów

Razem:

1 670 000,00

300,00

4 900,00

86753156,00

Strona 5 z 5
BeSTia

Id: 8E78453D-C4AC-4650-A3BO-616D377DC3E2. Uchwalony Strona 5



Zestawienie zbiorcze dochodów budżetowych na rok 2017 wg jednostek wykonujących:
1.URZĄD MIEJSKI W CHOSZCZNIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

"?H??!?^i^.^^4.^1^!
fto(i[iM;ite^Xltow|?e^t&o'.:;: ;^i||Ji|@^3fi JlipllJ^iiellffllilIllilI^^

i??! Pózosfata działalność ^^i53<^QQ:OOf

0760
Wpływy 2 najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
Ijednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
;sek{ora finan&ów pubficznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 200,00

0770 ^A/piaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własność! oraz prawa
l użyikowania.wieczystego nieruchomości

1 530 000,00

^<^i^i%Ł:^-. iKBSiB^^KSIJilljSBBS^^BR^^^B^BBIIB:i;;l';}S3^

Gospociarica: leśna .\;; a^ii?^^QN3,o&

0870 Wpływy 2& spizedazy sktadników majątkowych 20 000,00

IWSWss^
^^SIli^^K, l^ifVb
IJilill^l^Kll^lii ^iSTr1:^^ii^^5-^;tei]^^K^^^iliiiMB?M^;lffll%J!lMI^'.{lialł?R^ruł^?f1<3®c':!i!<; i;l;l;is!|l^iyij^li|J|j|l!llfL?iili^tll§^IiS^II^iN§l

illffiil DrQgi,^i^'tiGaię„?nn!nDe ^. -łssoom:

6290
Srcidki ns dofinsnsowante własnych inwestycji gmin, powiatów (związków
rjrnin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

455 000,00

13S3SSSKSll^iNlti! r3i(^i|(^§^iJ^|in^^|g|J^
li?70? i<SÓĘpodarfci;grunfśmi-i. ^enJchQm§śc^ij^^i:,%i??|:| ll^lNIiiillt^Si^^^lOOl

0470 |Wp<ywy z opłat zs trwgiy zarząd, użytkowanie i służebności 58 000,00

0550 {Wfplywy 7. optat .•? t^nłu użytkowania wieczystego nieruchomości 300 000,00

0750
jUypiywy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
[jednostek samorząciu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
"isM.ora fjn$n?ów pubf'cznych oraz innych umów o podobnym charakterze

700 000,00

0760 jWj:{y;yy 2 tytuiu przei;sztalcenia prawa użytkowania wieczystego
jprzys-tugi.!jqcego osobom fizycznym w prawo własności

20 000,00

0770 Wpłaty ? tytułu odpłstrse^n nabycia prawa własności oraz prawa
[użytkowania wieczystego nieruchomości

1 500 000,00

0920 {Wpływa z pozosEatych odsetek 14311,00

0970

Q§^f'|

6290

Wptyw^ z różnych dochodów

;Pózps^^:dżiSatripśc;^^;^;^iyfy^^||;f^y^
S{:octkir^doiTiTanio\vamew{asnych^nwestycjt gmin
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

90 000,00

i?^^lWi^^^;Qf^.SP:

193000,00

jp^||^n;yR|i|^^||:^^Jj3||l|||j|||i^
/imnta^i ^i&ocm

[Dotacje ceiowe otrrymane z budżetu państwa na zadania bieżące
2020 'realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami

!; ?.dministracji r?ąc(ov/sj

13000,00

^|.^im^^^i^i|i^»^3j||||||^jj|^|{|j^^^
^TO^ j LjU^y^ woiyv>/ud4i w,

0970 ^Wpływy z różnych dochodów

iDotacje celowe oŁrsymana z budżetu państwa na reailzację zadań
2010 JbifczsiLydi z zakresu aciministracj! rządowej oraz innych zadań zleconych

j aminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

^K^iSMtWs^
5 450,00

131 500,00

2360
pochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
l.?. ^aki'E^i.1 sdministracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

:|URc^gmlti.{r^^i)T^a$t;|]%prai^h;Rc^

50,00

^^^SiOOI&OO

0830 pA/FiytAiy;. u^ki^ 2 500,00

0970 j\'lvi';<y.v')/ :•. ,L-:.l;Tiic?i dochodów 500,00

II^OŚS^f flii:.t'jAi[3fa t<Z!&?A!Jno>1:^" ::t^:.:;i200'CQO;00'

0920 !'yVpfywy z pozcrói^ych odsetek

0970 \iW,ywy z różnych dochodów

500,00

199 500,00

BeSTia
Strona 1 z 4

Id: 8E78453D-C4AC-4650-A3BO-616J3377i3C3t;2. lichwalony Strona l



i:t33SSsH .4:34M

ilSiii Ur2$<^^?Qzeiny(^.orgatiów władzy ^nstó^^ M 344,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących 2 zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) uslawami

4 344,00

!'^§?^:

B^p!ec^i^t^pt!bfi(3JFt6j^ii^naitii^

Ochotnicze stracę pożarne ;. '^/./^l^'::;i:::h'^"^'^;^':.:^^::t!::;:;=:^^^;li'<^

;^NM
.•.':;;::;.2.aó?

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

^SM

:756Q^ (W^ywy ^. iHioyitiii yuuhadowego.od osóbfjz^.cznyóh

03SO

0910

Wp^w; 'Z- podalkJ od dziafainości gospodarczej osób fizycznych,
;c'piacai-iego w farrniy karty podatkowej

WS^i

^\'W^' z ousetek od i'iicnii-mino^vych wpłat z tytułu podatków i optat

::20:000i00:

19800,00

200,00

Wp^y 2 podatku :rolt^ó. ^odatkUiEęśflego,; podatku ^^rm^^
,?ywl!nóprawnfych, podatków | pp}^1pK^^cA;oc[^6Kiyay/n^j;mjnypfr^
\y^:\^sk^(Q^\^aQ^t^ '':;'?l^^:^:^i^::::^^i'N^^;:^i;i^

^•352:000:00.

0310 i^/;:171'Ir '^ i:'K!-'itic.. »tj '':';.!''f;.'.homości

0320 ! Wr.h"A/v ^ pcd.-;tku rainecio

0330 v\'pĄ'wy 2 podatku i^śnego

0340 Ewpływ^ z podatku od środków transportowych

0500 ;Wr>'y\vy 7. pnf-htku od cjynności f-ywilnoprawnych

5 600 000,00

450 000,00

130000,00

90 000,00

30 000,00

0690 [wpiTuy . różnych i\:\i~'.\ 500,00

0910 ,W:\}w;.' c"'!.';cte!< od n'nli^minowych wpłat z tytułu podatków i optat 51 500,00

1756^1^
^^^•^^^^w (•ctrit'(?,lfX!Cf?itkn teSheg^!^^E<uwi.;sp^d)<ówi

;:^^^^1^^r^^"^^;^^'?:C^!WyŚ^.:C^ln(^
^^r^.'^^>^y^yr;hoo^^b^^^"Jyph;?;'.-^; .^::l;!:;:"":r^.:^^^N%:;:^{;^;^:^a:l:"'''"^

i|p{@t^^^:;::l;;BgiB^J^%!^1^97?50^

0310 .WG>!V\W-":'?OC'I'"<'.' :-r3< n;ffl!iichomości 3 900 000,00

0320 iWp^vy z yodalky roin^gc. 1 500 000,00

0330

0340

Wrk'vwy z poc(@t!<y fpśncgo

|Wp-'v\v/ z ^oc^J^ii oc[ środków transportowych

6 000,00

184 000,00

0360 W'>'ywy z >?cd3(lai od ^pF.dków j darowizn 70 000,00

0370 ;*A;,^y;vy ^ j,j:t-Lj j(^ pu'.: A^iiiis paów

0430 ^\^f'.Vy ~'.' ;^'^ ^'^^ '-}

3 000,00

97 000,00

0500 jW^ywy z poaatku oa c^niiości cywiinoprawnych 1 000 000,00

0690 |Wpiy>Afy z i-óznych opłat 5 000,00

0910

^^Wg^S^!:^

0410

0460

04RO

:i;ii^62|f:g^:

^i9S,a

0490

0910

0010

0020

V-;^yw/ 2 Qo'?i;k'it cd n;e terminowych wptat z tytuiu podatków i opłat 132750,00

^;\^^(y:z^iinvc!^ ?p^^t ^8r'DWią^ch-do.ch'cłd^.Jednc^łek;.s^m^
i^^ixis!nfigp h^ p<'d5łw& ust^w-1";-.' :^'": :'^Y^:'::'B^^^^^[ ^:^^i^l^:^M^^MOQM

Wpływy z upialy skarbowej 450 000,00

Wpływy 2 opłat'/ ^'spluotacyjnej 6 030,00

Wpływy z optst 2R zezv.'n!9nj3 na sprzedaż napojów alkoholowych 496 000,00

^A/pływy z Innych iokaltiych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
iteryforialnecio na po^stpwie odrębnych ustaw

367 000,00

Wpływy z odsetek od nieteiTnsnowych wpłat z tytułu podatków i opłat 000,00

;Uag|@Sy^min Vu. p?G3E!<5ch'3taTOVifiących,docho(i .^;.^^^%573;928,OQ:

WpSy^y z pocfa^Li djc;iiuuovt/ego od osób fizycznych 15 044 835,00

Wpływy T. podatku dochodowego od osób prawnych 529 093,00

B^ffie t'pa;uc^fr)tt3.
.'•: ;' ;•:'. •. :i;<;K:'-F"': "^ Si;C^^t;-jsfs?;i<i-iK3»"sinsiNINy;K;;iK'i-^^;:^^

:i;i;^'i\^i:y;^^:<^R^;;-..''^ii!?fel^i;^^

j!J^j^óśAhiytA^^a^uncjio3ó^:dta]^noslei(^am^
|feĘ^or!y!u^io : • . •. '!.:-:/\ .'•'• :.;:"-V:^--:.-;^::\';.Y"" " -;-^ ^•:^':;::'; "M-:"^ r^i^:.:' ~:: ;;:;:^'-:': ^'7.:^'-^;

BeSTia
Strona 2 z 4

Td: 8E78453D-C4AC-4650-A3BO-616D377DC3F.9. \k'^.\"^w Strona 2



2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12861801,00

l^s&m Część' ^ównawcz^'sybwericji,pgóln8j 'dtó gmin ;-;^19;101,00;

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5719101,00

^Wm R^fts tozliczsrna fin-ansowa: 7;i:250:OOÓ,00:

0970 Wpjywy z różnych dochodów 250 000,00

^S3f:- Cz^ść równoważąca subwenuji ogólnej dte gmin ::440:373;0&

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 440 373,00

^Aff^j\^^^)^!,;<;.;„;;.i^^':,i:i-: ^rn^wos,
^8d'(ó^: Szkoły podatawuwć 2 025 000,001

6207

potacje celow.5 w ramac.h programów finansowanych z udziałem środków
leuropejskich oraz środków, o ktÓFych mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

|pkt5i6 usi3'A'y, iju plsuiusci w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem duchudów kiasylikowanych w paragrafie 625

2 029 000,00

^ff0^ t?{żedsżkota 248613^

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust, 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub ptetnośd w ramach budżetu środków europejskich, z
•wyłączsniern dochód óiv klasyfikowanych w paragrafie 205

2310
Dotacje celowe oifzymaiić; z gminy na zadania bieżące reaiizowans na
l podstawie poio^uuiień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnecio

10 000,50

!^:lii3^|;^ji;i!:^:.:^^^<)^^ ^spi^
Jj^Uj^ł^K<;4;-i^i;::: ^ ^' illli^ ^lililiil^^lS^llllt iiliiililii nmw

;:;);:545;OOQ,Off

potacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 ibieżących z ^-i^cyj 3d;n;nisti-acji rząriowej oraz innych zadań zleconych

jgminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
:'^fc: ^ l!':i?^i|S^NJ<i ^^!AiS!?p<eczei've ?drpVkN^'QRf^csane^'.Q$c^. po^ąjg?^'^;ir

^||il||^|^li;j,:;.:^^^lc^r^^iadq%m?^^rnp(^5p()tę<%^
:®^S®;ilW^.''"-"' ;%°^^ps^y ^^^??^!^^^^M^?!y?iffi^3^^^§^^

545 000,00

W;;;IWOÓ.ÓQr

2010
potacje cdnw ofr^ymariR 7. budżRlu państwa na realizację zadań
j bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
l gminie (z\iviqzi\om gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2030 Rotacje ceiowe otr^mane z budżetu państwa na realizację własnych
[zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
jl^sltki f^i-esowe'. ce\wif: l pomoc w.natUi^ć 'oraz-skłacihi 'nś;\\;
|tj^pjii(^;;;J(;.Ęrfi&iyb^^3'itóFitóws • .••";•''-'—•:"':;';:^:":::-'-;.;:;

^g52^^:

2030

2030

jIiiloillKffi^
2030

85 000,00

63 000,00

.618000,09

potacje ce\o\v^ oiizymans z budżetu państwa na realizację własnych
[zadań bieżących omiń (zvnązków gmin, związków powiatowo-gminnych)

I^Siiki^fa^ '.-"•';.'.. - .,;^::: •7.;-:.;;:::'."^^.-^::';"'-.--,.-^::^=-

618000,00

;:507,&00,QO

Dotacje cElcwe otrzyi-iró^ z budżetu państwa na realizację własnych
, zadań binżfir;yc!'> ryriw (^•./i^ów gmin, związków powiatowo-gmsnnych)

507 000,00

'<3ŚTQdly.pomocy •s.ppfeczrtą: ?337wo,oai

pofacje cetewe o;rzy^an? z budżetu państwa na realizację własnych
|zadań bieżących iy:'v'} (zwiyzków gmin, związków powiatowo-gminnych)

337 000,00

^85S2S'i^;L:;^"

2010

^Uf$typ!o^'.ii;c?(ł i l^i'-r^y^yczhulu^ugi:óp^^ńć^'':^;:^^y:^-j^

Dotacje cek^'nG(^/m^n°^bud^^^ rsaiizację zadań
j bieżących z zakresu aoministracji rządowej ora?, innych zadań zleconych
jgminie (zwią?!<nm Qn»n, z-ui^kom powiatowo-gminnym) ustawami

,140 500,00

140 000,00

2360

^SWI^I^i^-

pochudy jridnostek san!on7ądu terytorialnego związane z realizacją zadań
fzzaktf.iyi.łyumiN^irwji i^ciuwej Oiaz innych 2adań zieconych ustawami

.Póitioc-i^-ziiK'a?i'adGźylA'K!n(^\'^.!.:.;»^ •."•'••' '"'^ ^ (.';^' ••:-:.:''... :• ^D^--^:

500,00

2030

-^90,000,90;

potacjy csicy,'^ ^rŁyi-ri.isif;;: budżetu państwa na realizację własnych

:adań btyżycych ^\w> (/wieków gmin, związków powiaiowo-gminnych)

^®2^^^1^t-)^ •'• • ĘiaiŁ?^RloK<^^a^;:ia}y!n<^.6

0970

;iB5?

2060

Wptywy z różnych dochoaów

%^[2^^\^^^:^,'.|..:i:;;.:^::

Swjgtitócnif; \^,'t.hyw;;."/ozG:-

290 000,00

^S&OCiO^

58 000,00

;||^fiRO,0|
:-:1.l:463'OCtó,0&

jDotaoj.s ?\':\'i?; cr;!-.^-iT,-3nc z s^udżetu pEiństwa na zadania bielące z
[zakresu adiriin^i raqi i^ąuowsj zlecone

j gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
|rea!iz:;,GJąc^<'»;'łd(''^ii*'tł:)\v.'c!iowawc7,ego

|,^anci*A'ii'^i:;c<-1 ;.-'i.'r''to^ ^s-i!'-'-i\va w wychov/yvi/artiii dzieci

11463000,00

BeSTia
Strona 3 z 4

Id:8E78453D-C4AC.4650-A3BO-616D377DC^E2. L!d!v/;ilon\ StroiiF 3



li^oaW

IM
^^SiÓOOS;:;^^

j^mjg^N

S1^i900i95U;^;

2010

2360

^

0490

^Mśdczente rodzinne, ftwisdczeplez.fuhduszyalimę^
sRfgdki n^ ub02piec'enja emerytąlrie j rentovi^.z:ub@zp*eczentą .;~^1; ^ ^ .< ^^\:
spótecznego ".. ./; ,'/. . • •-• •:.^ ~-„'.\.: ': ;^:' •'.-'; -T;' :'.^:'.; '•Yi^:'.'.';-'L.^";.;:^:.

rotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gmims (zwicizkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
-lochody jediic'stek &amorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

GfCtsppyaFka kpmutisirta} o&^w^.ar^aws;^ ^ ^y,:'^'^^ ':;i;:i:^:^;l%l;ll^lli

Gospodarka odpadami - '•'• ; ' '.:'. . :.':. -:, ^ •.,;; ::^:;, ~V'::.:/:^~ ;-::^,:;-

A/piywy z iniiycSi SoiolnyJi opiat pobieranych przez jednostki samorządu
ierytorialneno na podstawie, odrębnych ustaw

OG90 jWpiywy z różnych opłat

0910 'Wpływ/ 7. cdsGtek od njstermjnowych wpłat z tytułu podatków i optat

0690

0750

0330

6207

•:^W!^^: 7 020 000.00 !

6 902 000,00

118000,00

:IIMlNljjiilx:!4W(SI
••^^^^•:^ !-::^ 3Q500Q,OQ=

4 300 000,00

2 000,00

3 000,00

/i/pfyiwTwy .Satks 2Aiaza,tó ? gróihadzehieirfśfódkówżoi^at J;ka^ża^^1':;^xy::l^.i^^^-:^^;^".^^ nnn^
ko^^i^^^d^^. ^ '/ ' •/--.: ."'./^;,;-:<.;-'y:":':^:,^:tT^^:.^

tA/piywy z różnych optst 235 000,00

r»02Ó3t5lS C^siEtóĆ ' ., . ^ ' :-^ -,, -.^';/::;;;^;\:.;;^^P^^:^^;;:^

/Vpiywy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
ednostek ;>atViorządu ["lytoiiainego lub innych jednostek zaliczanych do
sektors finan;iórt' pubiic.znycii oraz innycii umów o podobnym charakterze

75 000,00;

iA/p{y\,uy z ^SLH) | 65 000,00

dotacje celowe w ramarh programów finansowanych z udziałem środków
suropejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3
akt 5 i 6 ustany, lub pl3i»uści w raniuch budżetu środków europejskich, z
raczeniem ciochodów Afasyflkowanych w paragrafie 625

Razem:

67 005,00

82 829 926,00

BeSTia
Strona 4 z 4

Id: 8E78453D-C4AC-4650.A3BO-616n377DC3E2. Uchwalony Strona 4



2. CHOSZCZEŃSKI ZARZĄD NIERUCHOMOŚCI KOMUNALNYCH W CHOSZCZNIE

Dział Rozdział

M81
^^Mo^c

Paragraf

0690

0750

0830

0920

0970

Treść

Gc^wdariB^le^ltama^l^i-:^^^:^^^

Rożne jednaki pbsh^gl^spodarki.mleszt<^nEO^\;:^

Wpływy z różnych opłat

"i^\wr-j z najmu i '.i.-i ^rfc^vy Hkiadników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z usług

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpi^wy 2 różnych dochodów

Razem:

Wartość

iii!KiSiiiiiiii!iW@i(ii
^W^?. N^:2-136 ;ODQiQ?i

60 000,00

2 000 000,00

1 000,00

60 000,00

15000,00

2136000.00

BeSTia

Id: 8E78453D-C4AC-4650-A3BO-6I6D377DC3E2. Uchwalony

Slrona 1 z 1

Strona l



3.BIURO OBSŁUGI SZKÓŁ SAEYIORZĄDOWYCH W CHOSZCZNIE

Dział Rozdział

1%
^STSOŚB:^-

Paragraf

w

0750

0970

Treść

Ą^l§|tl(s|^j^|iu^l^^y|^,^
Wspólna-p^ługa Jednostek ^m^ąd^terytoTfatrte^.'^

A/ptywy 2 najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
a;Ł;;;;or^ finansów publJG2.r,ycii oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpiywy z różnych dochodów

Razem:

Wartość

":...,\;^^:;^;:-~'^":':-: -::22SQOjQ&

18000,00

4 500,00

22 500,00

BeSTia
Strona 1 z 1

Id: 8E78453D-C4AC-4650.A3BO-616D377DC3E2. Uchwalony Strona l



4.ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W CHOSZCZNIE

Dział Rozdział

Wii^K

Paragraf

:lil;

0840

0920

0970

Treść

^ir?^poii^|t^|;|;j|j^||||||^Q||i|^
Ośrodki wsparcia;^- •-::. ^":';;:<:^:'^^^^:^^:.^^:^^i:;:^

Wpływy ze sprzedaży wyrobów

V\fyiły\tiiy z puzostatych i-dsetek

Wptywy z różnych dochodów

Razem:

Wartość

^^?:V ^:%^::^ 1 ;'200^:

1 000,00

100,00

100,00

1 200,00

BeSTia
Strona 1 z 1

Id: 8E78453D-C4AC-4650-A3BO-616D377DC3E2, Uchwalony Strona l



5.MIEJSKO GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W CHOSZCZNIE

Dział Rozdział

^liis^t-?

ilg^ia?^

;C^ŚS228i?;;ir

Paragraf

^

0970

0920

0970

Treść

|^|it^&Sjio^t%ri|;:^^!;^iiy^
7as|t^lófereś0\ve/će!oWęi;^&Trtt6cwna^
ube2p^e^n|ai^^lnę^Fento\^:^:/;:i';^.i:..;.;^::

Wpiywy z różnych dochodów

0^royki:pomwy społecznej „ ;;^( [^,;;';^N-J';i':^" ^

II
a^t.lna;ii[t^::^|^^'^';::::;?|;ilH

Wpływy z pozoslalych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

%:^ ;:^J;.^li^^OR|eRwcE?ispeciaj|s^^^

0830

0970

Wptywy z ustug

Wpływy z różnych dochodów

Razem:

Wartość

III
^SsWM^

2 000,00

i-l^moir

1 500,00

3 500,00

:^';:""i^;;":^:-'.".'""' :^343Q0;?

30 000,00

4 300,00

41 300,00

BeSTia
Strona 1 z 1

Id: 8E78453D-C4AC-4650-A3BO-6I6D377DC3E2. Uchwaiony Strona l



6.WARSZTAT TERAPII ZAJĘCIOWEJ W PIASECZNIKU

Dział Rozdział

18
t|i||S5:?|^

Paragraf

0840

0970

Treść

eSil8iCTióiiCSi!&31§^!IBIISI!8SiiUB
Pozostała dżłatatrióść: ;:" :^ '.^^ '' :s'::^;^: •::i-X ^;il;l;i;;$.^.'; 7:^^-::::;!^:;!.:

Wptywy ze sprzedaży wyrobów

\A^}iywy z różnych dochodów

Razem:

Wartość

w^^^^i^M-SSK
4 500,00

30,00

4 530,00

BeSTia
Strona 1 z 1

Td: 8E78453D-C4AC-4650-A3BO-6i6D377DC3E2. Uchwalony Strona



7. CENTRUM REKREACYJNO- SPORTOWE W CHOSZCZNIE

Dział Rozdział

8
^:i936Q1^Si

Paragraf

m

0750

0830

0920

Treść

^ly^żi^iii|;i^^il^ii!j|lilliaiiisi^ii%^i|t^^
Gbiek^spmlowe^ ^^':^^:s^:^^|.:^J;:i;;|;P^^;.|!M^

A/ptywy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaiiczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy 2 ustug

Wpfywy z pozostałych odsetek

0970 jWplywy 2 różnych dochodów

Razem:

Wartość

l?NBSSIi8ii5118i8i81S
^^i^^it^^S7MS^

29 000,00

730 000,00

200,00

500,00

759 700,00

BeSTia
Strona 1 z 1

Id: 8E78453D-C4AC-4650-A3BO-616D377DC3E2. Uchwalony Strona l



8.0ŚRODEK SPORTOWO- WYPOCZYNKOWY W CHOSZCZNIE

Dział

i%Si;^imtfS^M

Rozdział

18
^i926Ó'l©^

Paragraf

0750

0830

0920

0970

Treść

|<^u^^^^l|Ji||§||J|J|j|||||^jj|^^^^^^^|J|§jj|
Qbl^<^|SRprta^::^.^:^;'\:,:;^]^:^^^

A/ptywy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skaibu Państwa,
lednosleK samorządu tetytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z usług

Wpiywy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

Razem:

Wartość

^^^;^;^^^^^;;95^QOO^Q;:

13500,00

940 000,00

100,00

4 400,00

958 000,00

BeSTja
Strona 1 z 1

Id: 8E78453D-C4AC-4650-A3BO-616D377DC3E2. Uchwalony Strona l



Załącznik nr 2 do układu wykonawczego budżetu na rok 2017
Zestawienie zbiorcze wydatków budżetowych na rok 2017 wg klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

a ;t®§l;581^^liSti^lli?^

^W0'l)0?^ li^l^^^l^^BSIfiS^BS®8SB88^BMSSI^®1
4510 Optaty na rzecz budżetu państwa 200,00

i^isssiM^WGs:
2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych

wpływów z podatku rolnego 40 000,00

il^^iy^m^§t%tpsi
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

lllliiiliiiiif^^lsgg-^i^'a>!^;^^5^^^s?'

|gg5QÓ|4i|g l^l^l^llilll^^^jjllgj^^g^g^^^^p^ gtiiumn
6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

94 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 500 800,00

4300 Zakup usług pozostafych 159500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 633 250,00

6057 V\^datki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00

6059 V\^datki inwestycyjne jednostek budżetowych 368 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia spoteczne 69 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 500,00

4170 ^nagrodzenia bezosobowe 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00

4260 Zakup energii 340 000,00

4270 Zakup usług remontowych 386 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 323 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 12000,00

4400 Optaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokatę i pomieszczenia
garażowe

280 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 500,00

4430 Różne opłaty i składki 10000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjainych 10 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samor2ądu terytorialnego 100 000,00

4530 Podatek od towarów i ustug (VAT). 45 000,00

4580 Pozostałe odsetki 5 000,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych'
innych jednostek organizacyjnych

10 000,00

Strona 1 z 13
BeSTia

Id: 8E78453D-C4AC-4650-A3BO-616D377DC3E2. Uchwalony Strona l



4610

4700

6060

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

50 000,00

8 000.00

7 000,00

K; ^^Si^^^||^i^||^|^^^|RJ33^^B^^S 'iSS^SS^S^^S^M

4300 Zakup usfug pozostaiych 120 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 70 000,00

4430 Różne opłaty i składki 13000,00

4510 Optaty na rzecz budżetu państwa 10000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00

6060 W/datki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

l^?t^it%"^^sli;M^^;a%nT?rih;

4430 Różne opłaty i składki 11000,00

6059 \A^dalki inwestycyjne jednostek budżetowych 386 000,00

^^1 i^;?il^liiiit^ miSliliillllliJilllllili!SM^TS^:$ss?i^?i^i8sffii

R^^^IJ^^I^^I^^tl^^
4170 ^nagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00

4300 Zakup usług pozosta^ch 500 000,00
i^l^^iL^^-^

§rl^^^^^^^^8SIJ§^^aB^^S^^SS^^^i^^^^B i!iliii^9^®0,

3020 Wydatki osobowe niezaiiczone do wynagrodzeń 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 310000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 000,00

4170 ^nagrodzenia bezosobowe 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18000,00

4220 Zakup środków żywności 500,00

4260 Zakup energii 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 552,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00

l^^g^J^^I^I^IJIIpl^^^l^lggl^g^g^l iil^iSMy

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 220 000,00

4170 ^nagrodzenia bezosobowe 3 000,00

4190 Nagrody konkursowe 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyPosażenia 2 500,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00

BeSTia
Strona 2 z 13

Id: 8E78453D-C4AC-4650-A3BO-616D377DC3E2. Uchwalony Strona 2



^:tt§0i23l?i

^?^g^ill

4270

4300

4360

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4220

4260

4270

4280

4300

4360

4410

4420

4430

4440

4480

4500

4520

4530

4610

4700

8
4190

4210

4220

4300

4430

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4270

4280

4300

'akup usług remontowych

'akup usług pozostałych

)ptaty z tytułu zakupu usług teiekomunikacyjnych

|iB|ct^njrj^^^J^ita^^^^^hLlEMJi|J|^
^datki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

^nagrodzenia osobowe pracowników

)odatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

ikładki na Fundusz Pracy

^nagrodzenia bezosobowe

'akup materiałów i wyposażenia

:akup środków żywności

rakup energii

'akup usług remontowych

:akup usług zdrowotnych

'skup ustug pozostałych

Dpiaty z tytufu zakupu usług telekomunikacyjnych

'odróże służbowe krajowe

:>odróże sfużbowe zagraniczne

?óżne opłaty i składki

odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

'odatek od nieruchomości

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

^pfaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

3odatek od towarów i usfug (VAT),

<oszty postępowania sądowego E prokuratorskiego

szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

l^^^^lll^^^jJlll^^^^^ll^^^^^g^llgJJ^^^g
Nagrody konkursowe

7akup materiałów i wyposażenia

?akup środków żywności

7gkup usług pozostałych

^óżne opłaty i składki

^J^ra^i^^^^^Jll^liJlllly^^l^iglg^g^^lllllig
AĄfdatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

A/^nagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3Madki na ube2pieczenia społeczne

3Madki na Fundusz Pracy

/^nagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

1 000,00;

30 000,00

3 000,00

ilii%i^l|i^S2^!?l
2 500,00

3 341 000,00

263 000,00

600 000,00

88 000,00

110000,00

180 000,00

5 000,00

60 000,00

61 000,00

10000,00

300 000,00

35 000,00

5 000,00

2 000,00

80 000,00

83 496,00

11550,00

770,00

4 130,00

60 000,00

10000,00

40 000,00

'^^i^iim^^i^^^
8 000,00

20 000,00

20 000,00

121 000,00

1 000,00

itl^ii^^^iSiU^
1 300,00

543 900,00

32 300,00

92 300,00

11 000,00

2 000,00

20 900,00

2 000,00

500,00

42 200,00

Strona 3 z13
BeSTia

Id: 8E78453D-C4AC-4650-A3BO-616D377DC3E2. Uchwalony Strona 3



4360

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440

4700

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

izkoienia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

1 200,00

500,00

2 500,00

12200,00

4 000,00

^ossSil Hozfi i||j|IN9^QQ;

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 55 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00

4360 Opłaty z tylutu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00

4430 Różne opłaty i składki

^^|^^^|^g^r|^!|^^j^^^j|^^||^^^|^^||

50 000,00

i^3Mm

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 344,00

^'^^K^SJ^S?^ H ^M^h^S^^i^f^l: l^ł!8^i^%tBS?31MJS.^^&%^f^l%^l^i%^Il%^^^ I
łR^3''i3;?isŁ'%A;"^fS:%?^ |^1^HO&

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00

3020 Wydatki osobowe niezallczone do wynagrodzeń 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 300,00

4260 Zakup energii 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 900,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 193,00

6050 \A^fdatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 533,40

•^^^c^^A^SS^. iM^i^ ^u^u

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4260 Zakup energii 1 750,00

4270 Zakup usług remontowych 700,00

4300 Zakup usfug pozostałych 1 550,00

^d^raEiira^niGj^ IMW
2820

polacja ceiowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
|zleconych do realizacji stowarzyszeniom

15000,00

^WBil^^lliJ^IiilllBSI^JIiiIliti^Sii^iSI
Strona 4 z 13

BeSTia

Id: 8E78453D-C4AC-4650-A3BO-616D377DC3E2. Uchwalony Strona 4



4210 Zakup materiafów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4360

4410

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

'odróże służbowe krajowe

200,00

4 000,00

700,00

300,00

^A^^ttiF.di^Hyts^lnncr^^i-^^^g^y^, :?^Sp^^^f|^^^^sĘi^^^3l?S;^"^% ^?^.s^irt^@?;^Ki^ ^w;

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 700,00

4410 'ocfróże służbowe krajowe 350,00

S^^Hl^^^^31

^^^^^^^'^^
i®^s^it^3i.iSS??sS'ai^il@^

i%''sSii§S'SSiSsliEI"StsSBs1^
^S^'?:^&S^^^S^^!^l^'i^SSS8il^^^y^ iiiiiiiitiimisii

©^^^iil^i^®!l^i|iM
^^|^^^^i^o%j||^^9%i%IISI®K®i^^i ^iSea^oa.oo;!

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i
prowizje

54 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
[przez jednostkę samorządu teFytoriainego kredytów i pożyczek

1 120 000,00

lli^^llll ^l^^k|?^|^^^!^|j^^
Jlli^^fti^^WiBINll^lBBBIffiiil^ll^^

^^A^^^y^^^^^i^^!!^s)issS^';'^AŁ!i?>':i;Tr:'!s:i?'si®'i^?^s':^yyiyyi

8020 Wypłaty z tytułu zagranicznych poręczeń i gwarancji 626 000,00

'SStSssfisiifsS.

ssssssssssss imiii
^•^i^E

ilSlillslltiiltlil
^^Sffl^ii^^S^

[^i|1^§|j^^a^a(|SW^^^

4810 Rezerwy 325 000,00

^t^^i^^^Pl^t^^ SpsBSiislsSlS
Ł'^!

^i:^Ę^ ^i^i^l?

l^mi^^^^iliSI^SIBH^IiS itiIWIUI
3020 V\^datki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 188 900,00

3240 Stypendia dla uczniów 16 500.00

4010 ^nagrodzenia osobowe pracowników 7 057 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 545 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 293 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 185 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 269 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 64 700,00

4260 Zakup energii 385 000,00

4270 Zakup ustug remontowych 292 200,00

4280 Zakup usiug zdrowotnych 13200,00

4300 Zakup usług pozostafych 158 050,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 19700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00

4430 Różne opłaty i składki 38 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 399 500,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 28 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących czionkami korpusu służby cywilnej 4 700,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 029 000,00

6059 V\^datki inwestycyjne jednostek budżetowych 371 000,00

li^^l^i^^^^iNilliS^Jl^li WKW
3020 Y^datki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 100,00

BeSTia
Strona 5 z 13

Id: 8E78453D-C4AC-4650-A3BO-616D377DC3E2. Uchwalony Strona 5



WWiIS

sMIW-fiS

4010

4040

4110

4120

4210

4240

4280

4300

4410

4440

2310

2540

3020

4010

4017

4040

4110

4117

4120

4127

4140

4170

4210

4260

4270

4280

4300

4307

4410

4430

4440

4700

6060

3020

3240

4010

4040

4110

4120

4170

4210

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiafów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostatych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

f3^(j(szf^a^|i§^^^^:^:|:^^^^ĘJ;^|^??^^

dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego
rotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

A/ydalki osobowe niezaiiczone do wynagrodzeń

A^nagrodzenia osobowe pracowników

lAĄ/nagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia spoieczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Składki na Fundusz Pracy

łA/pfaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

^nagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostatych

Zakup ustug pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących czionkami korpusu siuźby cywilnej

tA^datki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetovt/ych

^datki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Stypendia dla uczniów

^nagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

430 900,00

32 200,00

79 700,00

11200,00

2 000,00

2 000,00

1 000,00

4 200,00

500,00

26 000,00

roMi^if^:'?^%oi3;:

15000,00

262 300,00

10100,00

4198700,00

146 850,00

320 100,00

755 900,00

25 606,00

107200,00

3 776,00

15600,00

13000,00

8 800,50

90 100,00

63 000,00

8 300,00

21 000,00

62 380,50

3 000,00

10 200,00

251 600,00

3 500,00

111 000,00

iSiiiSiiSisi^ii^M
9 500,00

10000,00

3 476 330,00

272 300,00

632 600,00

91 700,00

2 000,00

70 200,00

Strona 6 z 13
BeSTia

Id: 8E78453D-C4AC-4650-A3BO-616D377DC3E2. Uchwalony Strona 6



tSMESI

4240

4260

4270

4280

4300

4360

4410

4430

4440

4520

4700

II
3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4270

4280

4300

4360

4410

4430

4440

4500

4700

4210

4300

4410

4700

4010

4040

4110

4120

4210

4240

4300

4440

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Optaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Pociróże stużbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjainych

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

SzkoSenEa pracowników niebędących członkami korpusu służby cywiinej

^^^^^^ii!^^l^l^^^^lll§Ii!IISfiiII18ii^S^^SI
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

^nagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup ustug remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup ustug pozostałych

Opiaty z tytułu zakupu usług teSekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opfaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Szkolenia pracowników niebędących czfonkami korpusu służby cywilnej

^^^in^tH^;&!n^|n^r|^tó^||ii|^

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozoslaiych

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

^!!ZM^^i^^M>?^^^^1^
18^ffiBSS81Kil^SiB^Sil^i8^^i^fflWfM^KII|i^^iii®^i^011ti^%lii^^®^S^^^^I^I^|ciffi^lll
^nagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

24 900,00

444 500,00

267 000,00

6 000,00

42 700,00

5 500,00

2 000,00

10000,00

188 200,00

14 500,00

1 200,00

iMlil^ilS^Mó^
1 200,00

149 900,00

8 300,00

50 500,00

2 600,00

163 000,00

104 000,00

10000,00

1 400,00

909 000,00

500,00

400,00

22 500,00

3 300,00

2 500,00

1 000,00

iiiSSSSiiiffisiiiK
10500,00

19 100.00

2 300,00

91 600,00

232 500,00

9 100,00

41 700,00

6 050,00

7 400,00

9 800,00

400,00

13700,00

BeSTia
Strona 7 z13

Id: 8E78453D-C4AC-4650-A3BO-616D377DC3E2. Uchwalony Strona 7



diliji;
^^i^a^Nat1^irśga|E^^^tó^^
ffletoct;ESicv^;dż|8ci j.:mtói^62yw^^8E^:^^N'iK^^^:s|^ ji!(i^^l^^^t<?

4010 AĄfnagrodzenia osobowe pracowników 733 470,00

4040 Dodalkowe wynagrodzenie roczne 57 000,00

4110 .kładki na ubezpieczenia społeczne 117900,00

4120 iktadki na Fundusz Pracy 18000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 800.00

il?il ^?ij?%^?liW:

3020 Wydalki osobowe nieza!iczone do wynagrodzeń 38 600,00

4170 ^nagrodzenia bezosobowe 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

4300 Zakup usług pozostaiych 22 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 211 900,00

iiilllli'

^u/j^l n7an1ftTi^r^^^^hił^f^^ sian
2800

potacja celowa z budżetu dla pozostatych jednostek zaliczanych do
[sektora finansów publicznych

10 000,00

4210 Zakup materiałów E wyposażenia 1 500,00

lllllll^^l^aBm^is^l^lilg^ ^iTO^

2360

potaqe~celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zlecanych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
l publicznego

12 000,00

2800
polacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
[sektora finansów publicznych

15 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100.00

4010 ^nagrodzenia osobowe pracowników 142 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000.00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 120,00

4170 ^nagrodzenia bezosobowe 49 550,00

4210 Zakup materiafów i wyposażenia 36 450,00

4220 Zakup środków żywności 19200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych E książek 4 700,00

4260 Zakup energii 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 016,00

4300 Zakup ustug pozostałych 123761,00

4360 Optaty z tytułu zakupu usfug telekomunikacyjnych 6 703,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 800,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 900,00

^^^^^zEa^rTfQ^|^^f!J||i|:|||^^ j||<|6|9QW

2360

potacje celowe z budżetu jednostki samorządu lerytorialnego, udzielone w
jtrybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
jzieconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
[publicznego

15000,00

3020 V\Ąfdatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 200,00

3110 Świadczenia społeczne 22 000,00

Strona 8 z13

BeSTia

łd: 8E78453U-C4AC-4650-A3BO-616D377DC3E2. Uchwalony Strona 8



4210 Zakup materiafów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360

4410

4430 Różne opłaty i składki

4440

4480

4700

Opłaty z tytułu zakupu usług tefekomunikacyjnych

'odróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

•odatek od nieruchomości

Szkolenia pracowników niebędących cztonkami korpusu służby cywilnej

32 922,00

16500,00

4 150,00

1 000,00

23 300,00

4 300,00

2 000,00

6 000,00

12580,00

4 046,00

1 000,00

81^11'litilNI'tl S%ilIIłiil!lifl^!!iff^^^|i^^S|%^13i@

SIW3M31
3020 V\Ąfdatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 406 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 500,00

4110 ikiadki na ubezpieczenia społeczne 73 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 800,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00

4260 Zakup energii 13000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00

4360 Opłaty z tylułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 900,00

4410 'odróże służbowe krajowe 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 10000,00

IIMiSiS^

4520 Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu teiytorialnego

HT|^,^iĘ^E))^zi^Fn|i^^^
^2||^^?i^^CŚ^|?^^i^l^

i|ci^e^c||iiF^
^HoiiNneili

3 300,00

iMiau

4130 SMadki na ubezpieczenie zdrowotne 148 000.00

^IEE^SI(A^?^jp^^
l§^^^^l§^lii^WtS^^^^^sl^ iliiMi

3110 Świadczenia społeczne 1 200 000,00

4430 Różne opłaty i składki 798 000,00

|^ii^Ne^anlR^^^^i%SS^ i^o^liBO

3110 Świadczenia społeczne 950 000,00

%8®ffl^llK^^^Ł^^^:'?K mi?3UK

3110 świadczenia społeczne 507 000,00

|^^k|RORTO(^|:iBte(^MfiJi|;SBIIIiiSi niililijffi
3020 V\^datki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 990 000,00

4040 Dodalkowe wynagrodzenie roczne 79 000,00

Strona 9 z 13
BeSTia

Id: 8E78453D-C4AC-4650-A3BO-616D377DC3E2. Uchwalony Strona 9



B%^^®llll

||||||||i||fi|i|:|

'^i^.\^

il^illSIIJIIII

4110

4120

4170

4210

4260

4280

4300

4360

4410

4430

4440

4480

4520

4700

K
3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4270

4280

4300

4360

4440

4700

3110

i"

3110

4010

4040

4110

4120

4210

4240

4280

4410

4440

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

^nagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaly z tytufu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty E składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu tetylorialnego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

L^|||^|fc|j^C2e^^aJj|,^c^^^
A/ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

lAĄmagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

A^nagrodzenia bezosobowe

Zakup msteriatów i wyposażenia

Zakup ustug remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Dplaty z tytutu zakupu usług telekomunikacyjnych

3dpisy na zakfadowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

^CHS@^:w^^cresil^^c^yyfl^^^s|||^^^

Świadczenia spoteczne

s^^!ltiM^?®!^^SiffiS%^ii^iii8^i^^

Świadczenia społeczne

§^tfe^5^^6^^^i^^^^^^^i^^!?Nj^

A/ynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

?akup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług zdrowotnych

3odróże służbowe krajowe

Ddpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Safe|sgtóai^^c^o^i@ró^naU(|^

186000,00

27 000,00

12 100,00

29 400,00

35 500,00

7 000,00

32 700,00

9 800,00

2 600,00

8 400,00

30 000,00

4 000,00

1 800,00

4 450,00

11870,00

546 080,00

39 450,00

107 700,00

15 900,00

55 200,00

4 900,00

6 500,00

3 250,00

10 130,OD

3 290,00

20 300,00

516,00

520 000,00

ilS®SISjii$I^U1
97 200,00

il^ii%IS§I^IW!si
294 800,00

26 300,00

54 600,00

7 900,00

6 800,00

3 500,00

300,00

500,00

23 000,00

Strona 10z13
BeSTia

Td; 8E78453D-C4AC-4650-A3BO-616D377DC3E2. UchwaSony Strona 10



4210

4300

4700

Zakup materiatów i wyposażenia

Zakup usług pozostatych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

100,00

1 000,00

1 800,00

r^H^S^S':

l^^^^ni&?^gwa^Kii^|t|j|||;l§|^|i:%^|| ^l;i||^li%?
3110 Świadczenia społeczne 11289825,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

4280 Zakup usttig zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozosla^ch 30 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących cztonkami korpusu służby cywilnej 1 375,00

^i^^rit^irc^ftj^i^^^ll^p^^^^^^
^^j|^|jbe^p||^^|t^|i^^l^|g(^^^y^|^^^^^^
^0^|E3^^o<^^c^:^|i!(^:t^|Ę^J^|^|%|^^

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00

3110 Świadczenia społeczne 6 416 080,00

4010 ^nagrodzenia osobowe pracowników 135000,00

4040 Dodalkowe wynagrodzenie roczne 10700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 280 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 800,00

4170 Wy nagrodzenia bezosobowe 7 800,00

4210 Zakup materiatów i wyposażenia 10 130,00

4260 Zakup energii 6 080,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 590,00

4300 Zakup ustug pozostałych 30 360,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 550,00

4430 Różne opłaty i składki 2 770,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkairii korpusu służby cywilnej 1 640,00

M&^ V^ig^ni©ro(fe!r%|^^!.' Igsispa
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

4010 YĄmagrodzenia osobowe pracowników 63 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 203,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 300,00

3^%era^i!ft|r^dru^mę^^ ^^^i^Msio%QSt'

2830
Dotacja celowa z budżelu na finahsowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednoslkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

120000,00

jgiiBzfpyiżafif^R^e^ V ^ :^;:^|gMip®
Strona 11 z13

BeSTia

Id: 8E78453D-C4AC-4650-A3BO-616D377DC3E2. Uchwalony Strona 11



3110 Świadczenia społeczne 140 000,00
I^SiSiS^

ll?^^^^^
łn^^;oiij^^f^a^Vn^^^Xi^^^^J^M^^^^^iw^^il^KamM^^^^Xf&^i^^^^'^%^%§^lf31,%ilSllf^

a02I^ ^pc^iark^-ocfp-adgnll.y ^;4[2^3ęQ%
4300 Zakup usług pozoslałych 4215360,00

^Q? l!l)czSfIszCz3rti&miast;t^i^;. ^i?83Q>!QOO|OQ;

4300 Zakup usług pozosfaiych 830 000,00

ipn ^&iim^^^^M^asts^l^ffiffl:^^^^ |;^l;^^o?

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 500,00

4300 Zakup usług pozoslałych 690 000,00

M-il^ oświetlenie ^ijl^-: p!acow i :^fc^~^:^^^r ;:^;;i^iogro

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4260 Zakup energii 555 000,00

4270 Zakup usług remontowych 980 000,00

^fpS^;^ ^^^rzwfg^^.ig^i^j^
I^i^anie^:5rotii^|sRa;^i'^||^^ 1WMMI

4430 Różne opłaty i składki 35 000,00

^^^ ^|ffiQS^;d^^rffl^^;I,^^|i|Ęt|i||j|:^^
4110 Składki na ubezpiec2enia społeczne 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00

4170 YĄfnag rodzenia bezosobowe 3 800,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000.00

4260 Zakup energii 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 523 832,08

6050 YĄfdatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

6057 V\Ąfdatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 005,00

6059 Y^datki inwestycyjne Jednostek budżetcw/ych 7 445,00

6060 V\^datki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 500,00
i^?^^^^ mi^gig^g^ggg^^Bggg^l^^.^^r-^ ^F E-';^;^--.^. '^ ^'' .'^^^^J^'^"<^t^i^ ^^Ii;KI'^^.J?^^IE^i^^^f^

^li^l^KKMfeuB^^tetH^^^^^^IJ^ ®iSEWi24t
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 900 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 934,24

4260 Zakup energii 20 080,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

50Mi? ^ioteki^ Nt^l^iOO®;

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dia samorządowej instytucji kultury 850 000,00

Bozostóta riz|ata(no§(S:. ^ %^^5?^6,28'

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do reaiizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

15000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00

4220 Zakup środków żywności 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 036,28

6050 V\Ą/datki inwestycyjne jednostek budżetowych 11000,00

6060 YĄfdatks na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 900,00

Strona 12z13
BeSTia

Td; 8E78453D-C4AC-4650-A3BO-616D377DC3R2. UchwaSony Strona 12



llliiilililii BII^IIRllllll^i'81151SlSS9BS8MS18Bi!BBBBKIKi ^^ipgl^!^^^^^^^

jiSil p^ękfy sportowe;: ;?>-'y^859:^QM.

3020

3040

3240

4010

4040

4110

4120

4170

4190

4210

4220

4260

4270

4280

4300

4360

4390

4410

4430

4440

4480

4520

4700

V\Ąfdatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń

Stypendia dla uc2niów

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usiug pozostałych

Opiaty z tyiuiu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podaiek od nieruchomości

Opłaty na izecz budżetów jednostek samorządu terytoriainego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

5 000,00

15500,00

10000,00

1 423 075,00

115679,00

308 168,00

43 938,00

126000,00

10000,00

250 400,00

197500,00

705 000,00

101 000,00

4 600,00

220 246,00

16 000,00

30 000,00

7 600,00

71 500,00

47 300,00

87 200,00

57 000,00

6 500,00

^SOS3^S^M Z^nia^z^tfóję'k^LHy;{i^/c^^^^^^^^ V2^0QW-

S^9S^

2360

potacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
jlrybieart. 221 ustawy, na finansowanie tub dofinansowanie zadań
jzieconych do realizacji organizacjom prowadzącym dziafalność pożytku
Ipubiicznego

210000,00

^>:54^QU

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 100,00

4300 Zakup usług pozostafych 20 000,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 900,00

Razem: 85915967,00

BeSTia
Slrona13z13

Id: 8E78453D-C4AC-4650-A3BO-616D377DC3E2. Uchwalony Strona 13



Zestawienie zbiorcze wydatków budżetowych na rok 2017 wg jednostek wykonujących
1. URZĄD MIEJSKI W CHOSZCZNIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

ISilillliB^lllllisl-
•^If: ?|^^j|^-^j^|s^j^^^;i^M^i^

ilUii .E^eiia^cje,wodni!^ {S'^i^^i^l^^SlITC^I:IS2iK)it^:

4510 Optaty na rzecz budżetu państwa 200,00

?omii^ !gbY?rolnicze, it^aij§^€I^N®M

2850 A/piaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
wpiywów z podalku rolnego

40 000,00

I®S1t?l% i^Gź^a^i)3^8lhoś6^'^^;;i^^lN^iI;I!^^j^ ^•;:^s^x;^|^w^ii.|^^|3|gQOiQQ'

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

'^ilSi*®^*^®^
j^^-g^i^;

siE^III^I E|TO^JpUi^e^pauu^ó^^ ^^i^l^^S?^^i^§6|^

6300
potacja ceiowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
|samoFządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

94 500,00

BrQ^i:pL^|lC^^TH^ ^;?^^^;||sl^^2|2%^9;a?

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 500 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 159500,00

6050 V\^datki inwestycyjne jednostek budżetowych 633 250,00

6057 V\^datki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00

6059 \AĄdatki inwestycyjne jednostek budżetowych 368 000,00

mi

iiM)lilt ^^i!ai^i^^t^i^J|n^|ini^inii^ ^^sssii^^^^
4300 Zakup usług pozostaiych 120 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz j opinii 70 000,00

4430 Różne opfaty i składki 13 000,00

4510 Opłaty na izecz budżetu państwa 10000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00

6060 ViĄfdatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

f^^^s.dz^^nc^^^iw::^^^!-^;^^^^; iilMlililWPRW
4430 Różne opłaty i składki 11000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 386 000,00

SKIISiiSSi li^^^c;!
SfWiSS (^3tI§'^OSppdStW^^SU|^Z^ ISIMIi^^^WU

4170 ^nagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4300 Zakup usfug pozctetatych 105 000,00

-(SitiehtaF?&^.- MS^IIW?ffi^
4300 Zakup usług pozosla^ch 50D 000,00

^ls'SI^^I^
lljllllliiSilli&S (i^r)^i;^^|^l^|%|i:|ij|| i^f-^^ tós^l:SI@1

••:?-?~r,f.

tJi[zędy^ci^i^!iJź^i@ ^^ ~^:^^^^N.^] M^WO-
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 W/nagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

500,00

310000,00

26 000,00

Strona 1 z 6
BeSTia

Id: 8E78453D-C4AC-4650-A3BO-616D377DC3E2. Uchwalony Strona l



w^^^^l^li;

4110

4120

4170

4210

4220

4260

4270

4300

4360

4410

4440

4510

4700

3030

4170

4190

4210

4220

4260

4270

4300

4360

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4220

4260

4270

4280

4300

4360

4410

4420

4430

4440

4480

4500

4520

Składki na ubezpieczenia społeczne

Skiadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów j wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu ustug telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Opłaty na rzecz budżetu państwa

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

^^dy^rffinOni^til.fT^i n9;Rra^di[:pfifl^il)lłI^|^ij|;^

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

^nagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług teiekomunjkacyjnych

58 000,00

8 000,00

500,00

18 000,00

500,00

25 000,00

10 000,00

23 000,00

3 000,00

2 000,00;

7 552,00

1 000,001

3 000,00

ill^p!SNW&5?cWii:
220 000,00

3 000,00

1 500,00

2 500,00

2 000,00

2 000.00:

1 000,00

30 000,00

3 000,00

Pi[^^3min;(mn[^ !:mi^fcn^^|i^^

^Atydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

^nagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

^nagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług remonlowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opiaty z tytułu zakupu usług lejekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Podróże służbowe zagraniczne

Różne opiaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Pozostałe podatki na rzecz budżetów Jednostek samorządu terytorialnego

Opłaly na rzecz budżetów jednostek samorządu teiytorialnego

2 500,00

3 341 000,00

263 000,00

GOO 000,00

88 000,00

110000,00

130 000,00

5 000,00

60 000,00

61 000,00

10000,00

300 000,00

35 000,00

5 000,00

2 000,00

80 000,00

83 496,00

11 550,00

770,00

4 130,00

Strona 2 z 6
BeSTia

Id: 8E78453D-C4AC-4650-A3BO-616D377DC3E2. Uchwalony Strona 2



4530

4610

4700

Podatek od towarów i ustug (VAT).

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

60 000,00

10000,00

40 000,00

Pcómo^aje^o^kśamora^j^fyl?^ial|fecjo^ ^SOT?WÓW
4190 Nagrody konkursowe 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4220 Zakup środków żywności 20 000,00

4300 Zakup ustug pozostałych 121 000,00

4430 Różne opłaty s składki 1 000,00

Pozostaładzjaiatńość: ^^;;|S:|^:500l^

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 55 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 50 000,00

4210 Zakup materiałów j wyposażenia 6 500,00

4360 Opłaty 2 tytułu zakupu ustug telekomunikacyjnych 8 000,00

4430 Różne opłaty i składki 50 000,00

^^^'^
illliBlllltlj ySKil^^^^^ii

Ij^ai^a^^iffwi^^^
Urz^d^naeźelh^ :o^anj^wj^^y|j^|fo^t|^tii|^^ii^|^ isssss-^e^

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 344,00

^^ Iti-^ittSiSI

Rozośtafe ^daitk|;.obronne';:. ^r:oQQ.Qa(

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00

l^p^e^|^c>:'RM^!N;^|;|^||i|n^|
^^ll^łt^^^jii^
lllIIBIii§!itS^ll^P^g^li

OchotHii^estraze'pi>zam^||KM:i ®|®^8i7^IO|
3020 V\Ąfdatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

3030 Różne w^aatki na izecz osób fizycznych 20 000,00

4010 ^nagrodzenia osobowe pracowników 32 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00

4120 Sktecik! na FuriCiu&z Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4190 Nsgrudy konkursowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usiug pozostałych

4430 Różne opłaty i skfadk!

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

6050 Wydatki iiwestycyjne jednostek budżetowych

1 200,00

40 000,00

5 000,00

51 300,00

25 000,00

5 000,00

8 000,00

44 900,00

30 000,00

1 193,00

14 533,40

giiMli^i Obrona cywilna ;50GO,ÓO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4260 Zakup energii 1 750,00

4270 Zakup us^uy remontowych 700,00

Strona 3 z 6
BeSTia

Id: 8E78453D-C4AC-4650-A3BU-616D377DC3E2. Uchwalony Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 1 550,00

f^^łUi 2ac!arsaTatowrtiGtw9górsldegiC(}iwpdÓ'&9PD';-^: ^6:00000:

2820 pofacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań"
[zleconych do realizacji stowarzyszeniom 15000,00

^€^5X24B^ 2ai2ąd2an|6i kryzysowe ^:;;<S;20Q,Qgi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

4360 Opłaty z tylutu zakupu usiug telekomunikacyjnych 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

^rn^SS^ ^óźostata dziatalrtóść ^HH 6 Woó:
4190 Nagrody konkursowe 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 650,00

4300 Zakup usług pozoslałych 11700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 350,00
^.l^^'^^

•3:^Ki^.i

;B®mi"sisjiss^
ffilliBs^ff^lS^liit^%i^J^ł'B |^^^||cj)^uE^|tb^^|i|j|||^|||§^^||;i|ij|^^g^|^g|g|•< ^^^T^^^fi^^;^^;^ ;f7t7^r^ ^;y^^v~?r^^

m^??i ^kł^;^ii&^^rfóś<$S^|^t^^ti^;gB^/(^^
saftTtcrządu te^tóriainegó ^^^;y|^^i^'s^^^ ^i^ijWo^s;

8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartośdowycFToraz inne opłaty i
prowizje 54 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych !ub zaciągniętych
IpKez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 1 120 000,00

iilrM^ Raz^c^|va2^tu^;pc^^^1.^^^
|Ę^^st^JPto}edri9^k$:yaRr|m?^'t^^^il^ i^it;a26iooQ^

8020 Wypłaty z ^/tutu zagranicznych poręczeń i gwarancji 626 000,00
mys-fr-swBS

J%lM:IISittl llfflillifflSill^^ti J^^^^pr^^-l|-^^||^Jj^^^^^^^^^^^^^^l|^j
|Ręa3!v^oyQ|ne i-cy|owt3; t!325 "000.00;:

4810 Rezsrwy 325 000,00

liiiiiiimi !llllllllllsll

iiniaof^l Szkoiy uodstawpwś -;'; ;•; ?tMOOR;00;

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 029 000,00

6059 Y^datki inwestycyjne jednostek budżetowych 371 000,00

IIIIS?IJj)4||® :R.izód3;d<Ol9- |^^300,QS

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
! podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
;feryforia!nego

2540 potacja podmiotowa 2 budżetu dla niepubiicznej jednostki systemu
[oświaty

15000,00

262 300,00

^^^^^^OGt%P|^]^irovji|i^^ ^]SMIIi^fi^SSlllll8^^^^ftl
•3l;-;&i™~ 2w8f02:źin|s;hśrkó'łT!artii-:: ^t;5oc^a

2800 Rotacja celowa 2 budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
!sektora finansów publicznych 10000,00

4210 Zakup materiałów s wyposażenia 1 500,00

s;:iia^?;ai Rfzeciwdzl$ł^nl!? 9!koh<i!izroQwi-:~. \@Ś:G63,Qa

2360

potacje celuwe z budżetu Jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
[trybie art. 221 ustawy, na Finansowanie iub dofinansowanie zadań
[zieconych do realizacji organizacjom prowadzącym działainość pożytku
jpubSicznefio

12000,00

2800 [Dotacja oelows z buciżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

4210

4300

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup itółLig po^oaEaiych

15000,00

6 000,00

4610

^85-(@5^i

Koszty postępowania sadowego i prokuratorskiego

Po^^ate/lziajyiri<^.-.^^l^:L^;^::^.^:^^;^;;;^

28 063,00

2 000,00

^?M

BeSTia
Strona 4 z 6

łd:8E78453D-C4AC-4650-A3BO-6l6D37'7DC3E2.Ui;lra'a1ony Strona 4



•^t^asosil

9.
®|;9I3B9^81

KMWI

illiWiii:

WMS

|:]|i0^^N^

limiltl^iisii^

i|j|%2^i6fciB

^^(§^K^

i

^^
tiiii

2360

4210

4300

2830

ii

4300

4300

4210

4300

4210

4260

4270

II

3olacje celowe 2 budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w"
:rybie art. 221 uslawy, na finansowanie tub dofinansowanie zadań
deconych do realizacj! organizacjom prowadzącym dzialainość pożytku
sublicznego

7akup materiałów i wyposażenia

7akup usług pozostałych

^zntą;!:^;;^-';. =:";:l}^||||^^l|:t^B%

rwórzente.i :fynS<gcmipw^n|e^Q?ow ^^^^•^•^^^ My^(^?^^S.

)otacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
deconych do realizacji pozostałym jednoslkom nie zaliczanym do sektora
inansów publicznych

3pspodgrka opadami/•;'.^:|IS^:::'^^^^;^

7akup usług pozostałych

Dczy;^czanie.nrtiast j vi/sU'^:i-:,: ^!^:;:^:;:^;^l:;^-^?il:;:^^Ą^^^

7akup usiug pozostatych

Af^!nanie.zi?ttóhI:w;niia^?H;|i:{^friihęcł|.^^ ^ '^^^ S^t::%?;^^ii:^?^S:fi;:

^akup materiśjów i v/yposażenia

^akup usług pozostałych

:|^^C@vfl^?Eiie.U^,'i^8cowi;dri^^:i^/l^i^^Y^

7akup materiałów i Yi/yposażenia

7akup energii

'akup usług rernontuwych

l^^?^%a^/Ptyv/y i-^yctetks ^^^rre ^.śi^śd^nieńl.śfiC^E^w^
.i^:^m&H^K^^ni? 2s ?o^owf^ą^^1^::::L:"^^^^

81tTf%i

4430

4110

4120

4170

4190

4210

4260

4300

6050

6057

6059

6060

l

2480

4210

4260

4270

4300

2480

ióżne optaty i składki

3ff&3sNa^!ąfalhość:::.":"'i^i^^^

Składki na ubezpieczenia społeczne

iktadki na Fundusz Pracy

"^nagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

'akup mster^iów i wyposażenia

l Zakup energii

^akup usiug pozostaiych

jWydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

|Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

W/daiki inwćisiycyjnejiitlnostek budżetowych
•L,

Yydaiki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

ji||n^jil^t o<^iu^:t^tizi||a|^^|^^^J|||||ij|^^^J^J|||J
|^lPpn^;i;<^f^i :f<U(Uf^ Ś\A^K;6^1M^^^^^ ^?^j^^

)otac]a podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

:akup materiałów i wyposażenia

'akup energii

:akup usług remontowych

:akup usiug pozostaiyc]^

ioiacja pucirdiotowsi 2 budżetu dla samorządowej instytucji kultury

111ltipfi&^{a^2tótairia4c:^;3^^:^^

15000,00

2 000,00

3 000,00

BBIHIiBSISMMi
;::^:;;;:l^t?1^^|12Q;OE)Q^

120 000,00

^^i^ii:?N.2-IS:36Ó;00

4215360,00

•;!^^i^l;®^:^30:ÓQÓ,00'

830 000,00

^K^^!;y^^!t^^^^^;OQ;

24 500,00

690 000,00

;^^^^^^^i^i^^4aAQo;oo:

5 000.00

555 000,00

980 000,00

::n^^fe?ISN:fi^::s^'OQO,N

35 000,00

^^^i^ilst^^'^6i7S5i;Q8;

1 000,00

200,00

3 800,00

2 000,00

30 000,00

3 000,00

523 832,08

90 000,00

67 005,00

7 445,00

18500,00

-^^s%^l^^^?-t?

900 000,00

32 934,24

20 080,00

4 000,00

30 000,00

^^^.G^^i^^ ^,0^
850 000,00

'^^Ss^^S?. .§36^'

BeSTia
Strona 5 z 6

Id: 8E78453D-C4AC-4650-A3BO-616D377DC3E2. Uchwalony Strona 5



^;^^^^i?^|^^:^
^Tl;^iii^t^^7'^i-

iii
sHg26Q@s;|€S

2360

4210

4220

4300

6050

6060

ii

2360

4210

4300

6050

rotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

Zakup materiałów! wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

V\^datki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

iCi|t^f3^^^^<^:;^^|^jj\^Kii^^|^|;r^

Z^ao|aw^ak^ekutU)y^^^n^';;}^-;^;;yi"^

dotacje celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do reaiJzacji organizacjom prowadzącym dziataSnofeć pożytku
publicznego

Plc?pstóla.cf2iaią!nóść;'. ^^-^Hl;i;;-;^M^^;::i;;:::^i^^^^

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Y^datki inwestycyjne Jednostek budżetowych

Razem:

15000,00

35 000,00

35 000,00

58 036,28

11 000,00

3 900,00

^^SS^WiS^'^ OXiOO»00;

210000,00

^^-1^^1B&54 WGO.
6 1QO,00

20 000,00

27 900,00

25986174,00

Strona 6 z 6
BeSTia

Id: 8E78453D-C4AC-4650-A3BO-6I6D377DC3E2. Uchwalony Strona 6



2. CHOSZCZEŃSKI ZARZĄD NIERUCHOMOŚCI KOMUNALNYCH W CHOSZCZNIE

Dział Rozdział

BBI
HifWfl^

Paragraf
y3!SSS^:SMS's3tS^s|iMijS®^Uti^l

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4260

4270

4280

4300

4360

4390

4400

4410

4430

4440

4520

4530

45SO

4600

4610

4700

6060

Treść

![is^^r]^jr(i^^t^i|i||Silillll^
Rcerie^^^ki:obsłi|^^tó^^^

^nagrodzenia osobowe pracowników

Docfatkowe wynagiodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia spoieczne

Składki na Fundusz Pracy

^nagrodzenia bezosobowe

Zakup matsriatów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup ustug pozostałych

Opiaty z tytułu zakupu usług lelekomunikacyjnych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Optaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Podatek od towarów i usług (VAT).

Pozostałe odsetki

<ary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i
innych jednosteit organizacyjnych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

Wartość

;:?®11^^iU^?i
350 000,00

25 000,00

69 000,00

7 500.00

6 000,00

43 000,00

340 000,00

386 500,00

1 000,00

323 500,00

1 500,00

12000,00

280 000,00

7 500,00

10 000,00

10000,00

100000,00

45 000,00

5 000,00

10000,00

50 000,00

8 000,00

7 000,00

2 097 500.00

BeSTia
Strona 1 z 1

Id: 8E78453D-C4AC-4650-A3BO-616D377DC3E2. Uchwalony Strona l



3.S2KOŁA PODSTAWOWA NR 1 W CHOSZCZNIE

Dział

'.w^SaiiSWS^II^^t!S!S

Rozdział

^sotoi^i

(iii85?|ll

^il8ffli^5ili

iilSHSigI

l^HITiiliilljlSllil-il

B§?^i^aS

Paragraf

's

3020

3240

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4240

4260

4270

4280

4300

4360

4410

4430

4440

4520

4700

4210

4300

4410

4700

4440

Treść

||^|^(|h§^ii^||^||j|Na|i|g|||^j|||[^|g5l|gg||^
S^c^^pdstaWG^-^;.::-^^;f^'^.:^^^

AĄfdatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Stypendia dla uczniów

A/ynagrodzenia osobowe pracowników

dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia spoieczne

Składki na Fundusz Pracy

AĄ/nagrodzenia bezosobowe

^akiip materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydakiycznych i książek

Zakup energii

Zakup usfug remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usfug pozostaiych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opfaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Opłaty na izecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Szkolenia pracowników niebędących czfonkami korpusu stużby cywilnej

[)aks2^^ie;!'de^onalenię:nauc^e)t:?il|;|^

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże s^bowe krajowe

Szkoienia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Ro^tala:&i^alńQść<^^^l';;<^^.^;l2!^

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

BBiSSIBB^iiliiSlr^s%^6:Sli8l811
||;iSH^^i^^Rt^cft^^tię'aH<ohoiJz

4210

4240

4300

g

4010

4040

4110

4120

4210

Zakup maEeriatów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych s książek

Zakup usług pozostałych

Wartość

imiiiiijsiiiiiiiiii
'^S^-Ss^^^^^. ^ OQM

8 000,00

7 000,00

2 581 100,00

201 500,00

466 000,00

66 700,00

2 000,00

39 900,00

5 200,00

231 000,00

94 200,00

3 700,00

43 600,00

4 800,00

1 000,00

8 000,00

149 000,00

7 400,00

1 000,00

:^^^^^^0g^22^a®'

4 000,00

2 000,00

500,00

15700,00

^^;3|i^^i^iSi55^U
55 900,00

^ll^lllill?lll^3;5tyQ|pi
1 000,00

500,00

1 000,00

B|lj|^ii^|ot|^^i|^
Ś^^iicesźRuto6';.;\:.'?i:l^^:^|^^^|^^

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpiecztinia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

^SS^WWiiWsoW
110200,00

8 800,00

20 400,00

2 900,00

5 200,00

Slrona 1 z 2
BeSTia

Id: 8E78453D-C4AC-4650-A3BO-616D377DC3E2. Uchwaiony Strona l



^i^W^

4240

4280

4410

4440

4210

4300

Zal<up środków dydaktycznych i książek

Zakup usiug zdrowolnych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Dokształca raę i jdos|(oriai$ft|e^aUG^!el!::^"^^^

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usfug pozostałych

Razem:

1 000,00

500,00

200,00

8 600,00

^^^^^M:^^^?\
100,00

1 000,00

4160600,00

Strona 2 z 2
BeSTia

Id: 8E78453D-C4AC-4650-A3BO-616D377DC3E2. Uchwaiony Strona 2



4. SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 W CHOSZCZNIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
^Bt^^lll^l 1^ d^l^t? ^j^^ti^hoy^e|||||||||||JJjJ|jj|^J|^Q§^j§^^g|^| MUBISIIimiNII

WiW SzkdY>podsta\yowe; i2W.50U

3020 ^datki osobowe niezahczone do wynagrodzeń 3 700,00

3240 Stypendia dla uczniów 3 500,00

4010 ^nagrodzenia osobowe pracowników 1867100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 136 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 337 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 48 300,00

4170 YĄfnagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 45 000,00

4260 Zakup energii 81 800,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 500,00

4360 Opłaty z tyiuiu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

4430 Różne opłaty i skiadki 8 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 103 700,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 7 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

WM G^sz^aitóa^Td^ko^ i^tOM

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług po^oslaiych 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 14 400,00

1?I
^e^|Kaciś;żadań;u^TNa^ąo^h^^
jn^tG^f:y?i^^^eiy:^fn^
^i?^^1i^|^^gćin^|^^||^|^pH|^|^^^||i^^^i
|z^^aowych^r3z^^ta&h:arty?ły^^

SIit88iHMlE|

4010 |W/nag rodzenia osobowe pracowników 414 200,00

4040 j Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110

4120

4440

%^lll^ll
4440

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Ró^pśfaladżiatalrtośĆ

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

36 300,00

67 900,00

10700,00

22 300,00

:^s®^^w
46 800,00

óći3i^aj^^j:^ji:;j^ii^jjmji]iigm^ji^^^^^
R>E2eciWclzia!anie alkoholiżmowj;'':''.. ^iW®^QW

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 700,00

4300 Zakup usiug pozostałych 800,00

^^i^^)T@^R^^']^ftc(t^t;^

Strona 1 z 2
BeSTia

Id; 8E78453D-C4AC-4650-A3BO-616D377DC3E2. Uchwalony Strona l



tKl^l^lffilSi

^;?SS44ff$^N

4010

4040

4110

4120

4210

4240

4280

4410

4440

4700

Świettice szkolne/" --;.';-' ^-•:^:;1;::;;^^:i^^.'^:^^^Ii..:^

^nagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług zdiowotnych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Dokształcanie | dq^r^ni^nauc^CTe|^;;:;j|:r^^:;:^;^i[^^

Szkoienia pracowników niebędących cztonkami korpusu służby cywilnej

Razem:

i;^:?^:if:;^';;:^.^^^DOiQO;

101 900,00

9 400,00

19 100,00

2 800,00

500,00

1 500,00

200,00

100,00

8 600,00

^^H^;]^^;:i:^:^y/::J?^$;:1:000,QQ'i

1 000,00

3497400,00

BeSTia
Strona 2 z 2

Id: 8E78453D-C4AC-4650-A3BO-616D377DC3E2. Uchwalony Strona 2



5. SZKOLĄ PODSTAWOWA NR 1 W SUUSZEWIE

Dział Rozdział

Ml
^NiOW^I

lllilHil

811MI

sw

Paragraf

3020

3240

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4240

4260

4270

4280

4300

4360

4410

4430

4440

4520

4700
%:

3020

4010

4040

4110

4120

4210

4240

4280

4300

4410

4440

4210

4300

4700

4010

Treść

^«^;pod^awo^:;:.'^;Ys;:^yi::^:^^

^dalki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Stypendia dla uczniów

^nagrodzenia osobowe pracowników

dodatkowe wynagrodzenie roczne

iktadki na ubezpieczenia społeczne

ikiadki na Fundusz Pracy

/^nagrodzenia bezosobowe

:'akup materiałów i wyposażenia

7akup środków dydaktycznych i książek

7akup energii

?akup usług remontowych

7akup usług zdrowotnych

7akup usług pozostałych

opłaty z tytułu zakupu ustug telekomunikacyjnych

3odróże służbowe krajowe

^óżne opłaty i skfadki

3dpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

3ptaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu stużby cywilnej

3il(fcti^ ^irzed^fcQlne;w.^^«M?^^|^3^2^wy^

AĄ/datki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

A^nagrod^enia osobowe pracowników

Dodatkowe wynacjradzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług zdrowotnych

^akup usług pozostałych

=>odróże służbowe krajowe

Ddpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

DQks4a|tearne: i d(;fi^pńafeni^^tuc^^i|;^i^!^K^|^

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usiug pozoslaiych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu stużby cywilnej

^SNacja zadań wyrTiay^ąc^i$tos(^nia^s^alri^^^^
nrietocrprsc^dla ^oct') '"^QN|^W^(iN^^N^^^
^iniiia^ac^iEOć^^oińoi^^
saiAfocfowydi wa2,sżt^a^'iir^y<2tJ^^l;^?^1^

^nagrodzenia osobowe pracowników

Wartość

W^S^!S^M:^K
35 500,00

1 500,00

568 800,00

44 200,00

99 000,00

14 200,00

1 000,00

21 700,00

2 000,00

35 200,00

2 000,00

1 200,00

18600,00

3 500,00

1 600,00

3 500,00

31 200,00

2 500,00

700,00

^^^il^^i^^ó^^s:

6 500,00

94 500,00

9 100,00

18 900,00

2 700,00

500,00

500,00

300,00

1 200,00

100,00

5 900,00

^ff^^'^^^^ &80@,Q§

1 000,00

1 100,00

3 700,00

^l;^H^^tyi^id::l?S3!SI?olo^

23 800,00

Strona 1 z 2
BeSTia

Id: 8E78453D-C4AC-4ti50-A3BO-6I6D377DC3E2. Uch\va!ony Strona !



liMISi

Bil
^B^54iiis

4040

4110

4120

4440

gl

4240

4300

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Pozostała cfzialajność: :-L :^Sl<^'^:^^Bif^.;^':^S^

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Oc^^alz^rowia;^::^:^i.^i|j:t<^||||^^

E:3T;^Vwtefe|8ree^ohdi^^

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup us^g pozoslalych

Razem:

2 000,00

4 200,00

600,00

^:^Miy^s^^Bm[
11700,00

:!JNSSi!IIB®NNIlĘiNj?i':
i^:RS^^^^S^;i^;:50o?}Qi;

900,00

600,00

1 077 700,00

Strona 2 z 2
BeSTia

Id: 8E78453D-C4AC-4650-A3BO-616D377DC3E2. Uchwalony Strona 2



6. SZKOŁA PODSTAWOWA W KORYTOWIE

Dział Rozdział

B
MWiS

Sll^iSfliPiJiir

lliMiBlli

^ii^Bm

Paragraf

•
3020

3240

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4240

4260

4270

4280

4300

4360

4410

4430

4440

4520

4700

3020

4010

4040

4110

4120

4210

4240

4280

4300

4410

4440

4210

4300

4700

4010

Treść

si^i^ii.wyiGtii^ń^^t^iiiii^ii^iijijiiii^
'".l-1 "^i i'-'^ ^3^E^;^ ^1'?^ ^i.^E3 ;i;^^i ^^.^i^; l yi i^^^i^: S^fłl^^^^^a^^i'^ ^^l'i^4^Ji r'!

iztóiy:Rods^awbV?:^;^:;^i;R^^;^^^

'\Ąfdatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Stypendia dla uczniów

^nagrodzenia osobowe pracowników

)odatl<owe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

iMadki na Fundusz Pracy

^nagrodzenia bezosobowe

'akup materiałów i wyposażenia

^kup środków dydaktycznych i książek

7akup energii

rakup us^ug remontowych

?akup usług zdrowotnych

'akup ustug pozostałycli

)ptaty z tytułu zakupu usfug telekomunikacyjnych

3ociróże służbowe krajowe

różne opłaty i sMadki

odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

izkoienia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

?Ętdffl?^;Rtóe^;t<Oinj%;W S^O)^^d!Ę^?N^/^tl]^|^|i|^

/V/datki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

ftĄ/nagrodzenia osobowe pracowników

3odaEkowe wynagrodzenie roczne

ikładki na ubezpieczenia społeczne

składki na Fundusz Pracy

?akup materiałów i wyposażenia

7akup środków dydaktycznych i książek

?akup usług zdrowotnych

/akup us^g pozostałych

3odróże służbowe krajowe

3dpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Soksztat&aróe i, Ókffikpn^eN&nauc3^Q(|^'^^^^^

7akup materiałów i wyposażenia

7akup usfug pozostałych

azkoienia pracowników niebędących cztonkami korpusu służby cywilnej

^R^ft ;zą(iańw^a5^ą^cti:|stósc^jTia^
netó^Rr3^:!^^!Sbfj„mki^^e^^isz|S^^
ii!nr^dcf!,.jii^cji:c^lhc4tg|^I^E|^
;awodaw^c^z:$zK(ya(^

A^nagrodzenia osobowe pracowników

Wartość

:®^li%^i^S®?K074^ic^oo;l
42 500,00

1 000,00

644 800,00

51 600,00

120 600,00

17 200,00

1 000,00

53 600,00

5 000,00

10500,00

57 000,00

1 100,00

19200,00

3 000,00

2 000,00

6 000,00

33 800,00

3 700,00

500,00

l^^g^|^N6^,ĘiI^^&
8 700,00

109 600,00

6 600,00

20 200,00

2 900,00

500,00

500,00

300,00

1 000,00

200,00

8 300,00

iI^^|^%ltgi^^6:3(K)ioGr
300,00

1 200,00

4 800,00

i^t^i^Oiii^^m

31 000,00

Strona 1 z 2
BeSTia

Id: 8E78453D-C4AC-4650-A3BO-616D377DC3E2. Uchwalony Strona l



i|t^iii%

ii

M^W^I:^:

4040

4110

4120

4440

UNUIIiil

4210

4240

4300

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Pozostała ciźiafainosc."..' ."^;':^"^i:^^^:;-!w^&^iLi^^^

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

6ct^piiidiro^;rs^^'^ji]|,|^j|^
Ptzę^\jy(^^anięa|koholi2Er|q^^::'^'^:;^~^^i::^^^^

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych

Razem:

500,00

5 400,00

800,00

:; ^!^:^:;^^:%?i;).>?^:;7;8QCHffl

7 800,00

^^^W^-^GOO^S
300,00

600,00

600,00

1 286 200,00

Slrona 2 z 2
BeSTia

Id; SE78453D-C4AC-4650-A3BO-6I6D377DC3E2. Uchwalony Strona 2



7. SZKOŁA PODSTAWOWA W SŁAWĘCINIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

iill%^i%isu !6^^|J|]|^|^rójróil|||^|IJJJ^||j|@||H|^^^^^||| •l
itsmist ISzi<iyy-j3odstawQA'e;:: |:tii^39fis,o^|

3020 V\Ąfdatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 58 700,001

3240 Styp&ndia dia uczniów 2000,00)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 795 500,00 |

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 300,00 |

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154700,00!

4120 Składki na Fundusz Pracy 22 200,00 |

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,001

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 600,001

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,001

4260 Zakup energii 14 500,001

4270 Zakup usług remontowych 44 000,00 ]

4280 Zakup ustug zdrowotnych 1 800,001

4300 Zakup usług pozostałych 25150,001

4360 Opłaty z tytułu zakupu ustug telekomunikacyjnych 2700,001

4410 Podróże siużbowe krajowe 2000,00]

4430 Różne opłaty i składki 5 300,001

4440 Odpisy na 2dkładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 200,001

4520 Opłaty na rzecz, budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3700,00]

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,001

Wo^ ód^ia|^^szSu}lto^ fig7':6QQ^!

3020 Wydatki osobowe niezallczone do wynagrodzeń 7 500,001

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118300,00)

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 200,001

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 200,00 ]

4120 Składki na Fundusz Pracy 3200,001

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00]

4240 iZakup środków dydaktycznych i książek 500,001

4280

4300

4410

4440

Zakup u&iug zdrowotnych 200,00)

Zakup usług pozostaiych -t 000,001

Podróże służbowe krajowe 100,001

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5900,001

l8WI Qo^żtatc^i&'i idosiStonalenieinfflLj^y^ie^ ^soW!

4210 Zakup materiaiów i wyposażenia 600,001

4300 Zakup usiug pozostałych 1 000,00]

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 900,001

WM
|RR^a^ą!?ad^ .^mi^śjgGycR!^^^
Hroętotj |i^^<^€^Jj!trfQ^E^w^y>^|j^^
ll^inaąacn^^^.flg.^Hoks^afc;^/^
li^oclowiwh o?z:?zlrójacfci:ar^sj^l?(^c? ^^^1?ll^l?i?|^!|^^S§|^;

?^^SOQS^\

4010 łWynagrodzenia osobowe pracowników 18000,001

Strona 1 z 2
BeSTia

Id: 8E78453D-C4AC-4650.A3BO-6I6D377DC3R2. Uchwaiony Strona l



ilIISii

^^9|^%i

4040

4110

4120

4440

II

4210

4240

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia spofeczne

Składki na Fundusz Pracy

Pozpś^ata dzlaialność'-.".: -.:^:^:.::^^ '^i::l::;^.?^^^:i^%'?:;lF^^'^

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Oph[^"a-^^^:^i:';^^i;^^-%!i^l^%^!!iiil®

Przepwózi stanie ^[kpholizmowR S;^^1™^^ ^^&^i::a^Ni^l^l^;Si ^T;15AI:::;

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Razem:

1 200,00

3 300,00

500,00

^^?K:^ '^^M-15:^óo;óó:

15600,00

iiiiiisimiiiiiiNiiii
:l^^^^%iM^^.-5(K)^^

500,00

1 000,00

1 533 150,00

Strona 2 z 2
BeSTia

Id: 8E78453D-C4AC-4650-A3BO-616D377DC3E2. Uchwalony Strona 2



8. SZKOLĄ PODSTAWOWA W ZAMĘCINIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

S^ls!? Oswiata1.w^tH|^me||^ji||^^^JI^|^^||^|i^
s^gO-fOt^l SzRoiy.ppdstawpWę.:- ^l^WMEłffi

3020 V\Ąfdatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

3240 Stypendia dla uczniów

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 SMadki na Fundusz Pracy

4170 VuVnagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłat/ z tytułu zakupu usfug telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 ] Różne opłaty i stóadki

4440

4520

4700

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Opłaty na t2ecz budżetów jednostek samorcądu terytorialnego

Szkolenia pracowników niebędących czionkami korpusu służby cywilnej

40 500,00

1 500,00

600 200,00

47 300,00

116000,00

16 500,00

1 000,00

49 800,00

3 500,00

12000,00

85 000,00

1 500,00

20 000,00

3 000,00

2 000,00

6 700,00

33 600,00

3 700,00

1 000,00

^? pdózlały pfzedszkotrie.wszkftfa^pocEitswc^ ys^^n^^ ^sg:2om

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Uodaikowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia spoteczne

4120 Składki na fundusz Pracy

4210 JZakup materiałów E wyposażenia

4240 |Zakup środS<ów dydaktycznych i książek

4280 jZakup usług zdrowotnych

43UD

4410

4440

Zakup ustug pozostałych

Podróże yjużbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

IIMI ^C^k?zlaicanieJ:d^qrialęrHe:!R^U'Bą^i^^

6400,00

108 500,00

8 300,00

18400,00

2 400,00

500,00

500,00

200,00

1 000,00

100,00

5 900,00

-.^^^S^fiO.iOtOt

4210

4300

4410

Zakup materiatów i wyposażenia

Zakup usług puzostatyoh

Podróże służbowe krajowe

4700 i Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

m^ lP020Sti3t3?t?iąłaiHQSĆ-;;

500,00

200,00

100,00

4 600,00

^a^&7;SQO;(3lOi

4440 [Odpisy na zasadowy fundusz świadczeń socjalnych

BeSTia

7 800,00

Strona 1 z 2

Id: 8E78453D-C4AC-4650-A3BO-616D377DC3R2. Uchwalony Strona l



^^i%;"^5^^^i??^^:^J

iij]i8$?i^
iffiSIIUII

4210

4300

cró^;z<fit^ą^^;:;^^^^;^:^

^di^i^anj&^^óhpliżm^^^^^^^^i^
K

akup materiałów i wyposażenia

ikup usług pozostaiych

Razen

^ifeiiioM
;:^;:^l:5oo,:oo^

1 100,00

400,00

1 211 700,00

BeSTia
Strona 2 z 2

Id: 8E78453D-C4AC-4650-A3BO-616D377DC3E2. Uchwalony Strona 2



9. PRZEDSZKOLE NR 1 2 ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI W CHOSZCZNIE

Dział Rozdział

^|BQ10a^:

t^W^6ig|!

^i|i30i-<^iig

^^SO-tSS:'^

Paragraf

§1

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4260

4270

4280

4300

4410

4430

4440

4700

Treść

aśy^i^ihc^^ti^^|^I^|||j|=j|^
Przędsżkplą': •;: ^•^•';>- '^. ;-:;;^^';;^^^^^-^l:!^%;;:;1!^

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

^nagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

/^nagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług rernuritowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozosfaiych

Podróże służbowe krajowe

^óżne opiaty i składki

3dpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu sfużby cywilnej

J^^^^ł^^^cani6-i4^)wn^e^e^l^^

4300

4410

4700

4010

4040

4110

7akup usiug pozostałych

3octróże siużbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

te^|i^^32^ań^mapająG^sl|(^c^^^
nętod^rac^dia ćlzieci wpr^s^?c^?^dzja}^h^e^s^?t]?
i2tóalac!i,podstsi?^ i Jnr^(^E?s^|^^c^
^•nagrodzRnia osobowe pracowników

DodstknwH wynagrodzenie roczne

5kiadk! na ubezpieczenia społeczne

4120 j.SMadki na Fundusz Pracy

4440 jOdpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

N^S:;:'.:.^if^::-i^^tai^d2J^yinoso \ ...1;/ -':!:^^^:I^^S ^\^M^

4440 3dp'sy na ;'.ak-isdowy fundusz świadczeń socjalnych

Ra2em:

Wartość

BBIBBSBIiSUSKB
^y^^^^l^^M:$S2;200%

3 400,00

1 312 200,00

99 900,00

238 800,00

34 000,00

6 000,00

3 600,00

35 000,00

10000,00

3 000,00

8 500,00

700,00

5 000,00

91 100,00

1 000,00:

SMK^^y^/CMM
2100,001

100,00

7 500,00

^M^^^^W?QQ^
194400,001

9 100,00

34 900,00

4 950,00

13700,00

^%%^INS!t^^^flo!%y!
13000,00

2 131 950,00

BeSTia
Strona 1 z 1

Id; 8E78453D-C4AC.4650-A3BO-616D377DC3E2. Uchwałom' Sh'ona l



10. PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 2 Z GRUPĄ ŻŁOBKOWĄ W CHOSZCZNIE

Dział

liSilllill
Rozdział

ii
sM^04ll%l

Paragraf

ii

3020

4010

4040

4110

4120

4140

4170

4210

4260

4280

4300

Treść

©s^^|:^ychbwanj(e'":;:":., ^^:^:;;:0::?:[.^^!c;^ ''i:l.'^:^:i<^!l:l:ll: ;:s;;l;a^:

Przędszlmla-'. •'."^.:. ;' '• .^.:;F;:- ^^^'^'--\\:':-i?.~''^-^ :y'—.^'':''.:-y:i'^^

W/daEkE osobowe nie2aliczone do wynagrodzeń

\AĄmagi'odzdnia osobom pracownilł.ów

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wpłaty na Puń^tUiOwy fundusz Rehabiiitacji Osób Niepełnosprawnych

'lAĄmagmdzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozosteiych

4410 (Podróże służbowe krajowe

4430 S Różne opłaty i skiadki

4440 Odpisy na zakładowy lursdusz świadczeń socjainych

^:i;i:80l46?.;;::-1

4700 Iszkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

^^^~.'^^i:^^cte^ak^iełdos^alenięnaL^^ 'y.v\^:;>:':."^y!:„^i^f^^>:^i::^^:'

4210

4300

4410

4700

4010

4110

4120

^akup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników nisbędących członkami korpusu siużby cywilnej

^eajfóa^ąz^^n:VĄ'rn^^;ii!^yoh/stos^
mete(^;pracy.ci!3 <izi&cf.w:r^d^cfecb^oclid2taladi. przęd^kdnyol^^:;:.;^^
s?kełacb.pddst?^owyCh"..')rinyclyfpr?acfT^uhowsnja^j^

W^nagrodzeiniii osobowi? pracowników

SkfEiciki na ub^pieczenia społeczne

Składki na Fundus;; Pcacy

4210 iZakup materistów i vĄ'pcriażenia

4240 SZakup środków ciydaktyr^nych i książek

l 43UO Zakup Ltóiug pLZG^t&syc1!

j^^^SJ§^j^j^C:'^:|I^^l^^^ii1"^^ -. ^:':^\'l/'::^(:.i:,;;^!l'^^^?-^:.^;^;<'^^^^^^

4440 jOdpii-y na Ziik^dowy ^(tGU^z świadczeń socjalnych

Razem:

Wartość

flilt|||SI||i|i|S||o?i|°S
;::;^:^^:"^^;::-^,::;;-.t37B80ÓM

1 200,00

1011600,00

76 200,00

180300,00

25 500,00

3 G00,00

1 000,00

1 800,00

12000,00

1 700,00

4 000,00

1 000,00

1 200,00

54 500,00

1 200,00

:t^v-:-^^^:^:;:>:^-;-+SQOiQCt

100,00

1 000,00

100,00

3 400,00

^;^^^:::i::!€^;-::,^43'4Ó5;C©1;

23 000,00

4 100,00

700,00

7 400,00

6 800,00

400,00

:?-^fe^^?^^:: :io;5CW

6 500,00

1 430 300,00

BeSTia
Strona 1 z 1

Id: 8E78453D-C4AC-4650-A3BO-616D377DC3E2.1EJ<;[^va!o!-v Strona



11. PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 4 W CHOSZCZNIE

Dział Rozdział

III
i^OTUfl

Paragraf

3020

4U10

4040

4110

4120

4170

4210

4260

4270

4280

4300

4410

4430

4440

4700

6060

ll^^iri^&li^^it-; ^•ti^

liicjiiaiijjl

ijlt^souiy^l

4210

4300

4410

4/'ŁjO

4010

4110

4120

4;140

4440

Treść

Q^a|i^^ciSTpw^|^^^^l||f:^^^
Pf%dszkóia;;.:.\:-'-;.^:^^^^.^;:,;:^"''.-.:^: ':^\.;';:;:^.':l''.::^:!:.^;^'.r^^:';^::'-'i.;..:;.;l::;

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrudzsnid osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wi/nagiodzersia brizosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup usług pozostatych

Podróże służbowe krajowe

Różne aptaty i skiadkE

Odpisy na zasadowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu sjużby cywilnej

W/datki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

pol^zta^n^Ldoslwri^etiie.n^

Zakup materiaićw i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

^&t3t?^gsi^&ń. wym^al^ćych ^so^rtia;'sp0^alr^;tirgśhiza^|i^kri^?^u
rr@fo^p^^d;3:dz^S.^r^ds^pi9^,.odclz(9t9^
szhpt^dipodsl^vovĄch,[mnych.formach.v^how$niaJ3.^

WynagradzRniii osobowe pracowniirów

Składki H3. rb;:-zpićczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup środków tJydaktycznych i książek

Pozostafnflziafyiho^c;?;^-'1'^'."^-.;':-- ':-:;^\':^.>:;'' ^•}:-^iw:::^^'^:''~^Y^^:

Oapby na zak:.:,dov/y fundusz świadczeń socjainych

Razem:

Wartość

SSSiSKSIiil^lliU
):>;^^^rr%:&^^-i63oiE)joó;;

3 500,00

843 000,00

63 900,00

149 600,00:

21 200,00

2000,00

1 400,00

22 000,001

50 000,00

1 500,00

1 500,00

800,00

2 000,00

48 100,00

800,00

105 000,00

~;^^^y^^^Q^^S^^

1 000,00

200,00

200,00

3 500,00

:/^^;1;^;;7:::^^-^-:;2120Q,0^

15 100,00

2 700,00

400,00

3 000,00

%N?:;W^:^^ili:^^QOi%

7 800,00

1 350 200,00

BeSTia
Slrona 1 z 1

Id; 8E78453U-C4AC-4650-A3BO-616D377DC3E2. Uchwalony Strona l



12. PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 5 2 GRUPĄ ŻŁOBKOWĄ W CHOSZCZNIE

Dział

ISffiliSII
Rozdział

^^lo^AN

Paragraf

3020

4U10

4040

4110

4120

4140

Treść

^tó^tani ^^ftotwaM^^tiYj^

:>(zedszko]a :';:''.^-:;:'!^~^r;';s':;;'^:."l-.^^:-J^<^-'fe:^i^-!.^

A^datki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

'^nagrodzenia osobowe pracowników

dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

iVphly na Pyńsl^uwy !rundusz Rehabilitacji Osób Niepetnosprawnych

4170 ! Wynagrodzeni a bezosobowe

4210

4260

4270

4280

4300

l 4410
j.

iakup materiatów i wyposażenia

^akup energii

!akup usług remontowych

lakup ustug zdrowotnych

?akup usług pozustałych

-'adróże służbowe krajowe

i 4430 r Różne optaty i skiadki

f
4-440 tOdpiiiy na zakłaciowy fundusz świadczeń socjalnych

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
FT'.

6C160 jWydatki na zakupy inwsstycyjne jednostek budżetowych

^%^^§^^!^^^li'l:^:'t'-ii^3 Li^^sz^9rut6: ^QS^9ffi?lfen^^yzY<^l&^^v l:^^i%^;^^'^:::-;;?i^

^^isaSMI

4210 |2akup materiałów i wyposażenia

4300 l Zakup usług pozoslatych

4410

4700

:iudróże słuirbowe; kfajowe

Szkolenia pfacowiiików niebędących członkami korpusu służby cywilnej

^^:^/:^^: Po^o&S^aazi^^^^^

4440 Ddpisy na zak^adow^ fursdusz świadczeń socjalnych

Razem:

Wartość

IUJii®IJllCT145ŁIOO!!li
v^^l^:^ ^'Ą^4580Q,{^

2 000,00

1 031 900,00

80 100,00

187 200,00

26 500,00

12000,00

4 000,00

2 000,50

21 100,00

3 000,00

2 100,00

7 000,00

500,00

2 000,00

57 900,00

500,00

6 000,00

^•S-^^y^ ^'^ SOOM

500,00

300,00

100,00

4 000,00

'^^^•^^ ^.•:520Cy)S:

5 200,00

1 455 900,50

Strona 1 z 1
BeSTia

Id: 8E78453D-C4AC-4650-A3BO-616D377DC3E2. Uchwalony Strona t



13.PUBUCZNE GIMNAZJUM W CHOSZCZNIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

óśvró^^wychcws%n^^ ^;954;.50Q,ai

^^cfliM Gimnazja SST^^ 36,00;

3020 V\Ą/datki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 500,00

J240 .JiypsriCliaciid ucz.now 10000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 476 330,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 272 300,00

41-!0 Iskiadki na ubezpieczenia społeczne 632 600,00

4120

4170

4210

4240

4260

4270

4280

Składki na Fjiidusz Pracy 91 700,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

^akup materiałów i wyposażenia 70 200,00

21akup środków dydaktycznych i książek 24 900,00

Zakup energii 444 500,00

Zakup usług remontowych 267 000,00

Zakup usług zdrowotnych 6 000,00

4300 'Zakup usfug pozostałych 42 700,00

4360 ! Opłaty z tytuiu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 500,00

44-10

4430

4440

i Podróże służbowe krajowe 2 000,00

! Różne opłaty i skiadk! 10000,00

^Oupisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 188200,00

mg61^

4520 [Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu teryiorialnego 14 500,00

4700 '.Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00

|U.oi<ES2?{alcsrite.i'do&kpnaięnię:nauczycieli.; •^2 •1.00^0

laienafów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

2 000,00

5 000,00

Podróże siuńbowe krajowe 1 000,00

izkoienia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

^^c)t!;?a4^;^d?4ń:^fłlaQających\stospy/a^
^ni^d Ri^dla^i@raiftrto<fó|eźy^v^^^
r1g!fitnsz|iij^^i>c6aCTi agoitiG^tałc^c^^lEcea^/iir^ ^(Oiaeh,;
^^WMit^ych br^fi^pia^ ar1yśly(sń^.:;^;^;^

24 -100,00

^0190^ •;31.7'470,OÓ:

4010

404Q

Ą -i 'i O

l 41?.0

; 4ĄĄO

^Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

246 470,00

17000,00

?ysdki na ubezpieczenia spoieczne 37100,00

'Składki na Fundusz Pracy

•'Odpisy na zasadowy fundusz świadczeń socjalnych

5 400,00

11 500,00

^{ao^sm:?

jii^iiliii-1 ^^l^l^lit^Ji^^l

:i?85?

•^j^l i^!^;';^!^^^!f^3'^^ ll^l^-il^J ^'^1

^; ,--'l^za<>t?rh3. t.'zi^ai)y^?..

4440 10dpiąy na ZiAIsdowy fundusz świadczeń socjalnych

^.8QO,0&

33 800,00

l§l"^~ill^Nf^l^^i:i^^:y?il3iIS
^yw<Aiiafiii'iis'tilkvho)s2rńowr :4:ooo;oa'

4210 Zdkup niaifcriafów i wyposażenia 2 000,00

4300 j Zakup usl-uy pozostałych 2 000,00

I '^bń^^nń'^]|^,s^'cA^e(tf^^ llillitlfe^^jw)!
Strona 1 2 2

BeSTia

Id: 8E78453D-C4AC-4650-A3B0.616D3/7DC3?ż. Ucd^aiosiy Strona l



^8540f

4010

4040

4110

4120

42-10

4280

3w!st)ffis szkolne

^n3grod2enia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

iktaciki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup male.!'iatów j wyposażenia

4240 ]Zakup środków dydaktycznych i książek

lakup usług zdrowotnych

4410 jPcdroż& stuźbowe krajowe

4440 iOdpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

1 :.116400,00'

82 700,00

8 100,00

15 100,00

2 200,00

1 100,00

1 000,00

200,00

200,00

5 800,00

^44S:= l Dok$ztafci?ie l d^koi'ial^tJ^j|^czycielt ?F: :;W,QO

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00

Razem: 6 075 700,00

BeSTia
Strona 2 2 2

Id: 8E78453D-C4AC-4650-A3BO-616D377DC3E2. Uchwalony Struna 2



14. BIURO OBSŁUGI SZKOL SAMORZĄDOWYCH W CHOSZCZNIE

Dział

^l]f^,y%?[^isl

Rozdział

m
l^:^7508B^:^-t

Paragraf

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4270

42SO

4300

4360

Treść

^r^^ra^a(^hji(^jnt^|^;j:^-.^||j^|^
Afepótrtó obsługa ją^Rpstąk;samc^ądu;ter^t^irie^^ '^.:i ^

AĄfdatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

i/i/l/n&grociz&nia osubowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

A/ynacirodzenia bezosobowe

Hakup maleriafów i wyposażenia

2akup usług remontowych

^akup usług zdrowotnych

Zakup usług pozoatalych

3piaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 i Podróże służbowe krajowe

4430 |Rcżrie opłaty i skiadki

4440 \ Odpisy na zakładowy łundusz świadczeń socjalnych

4700 jozkoienia pracowników niebędących czionkami korpusu służby cywilnej

9^111ilMllillillB:^liillSi^^^^iy^^^^(j^
^:8(MOfe^|

IsilWlffli

;;^:^;":^-w ^.^p^d?z^^"^^':" ^ <:'^ s^&

4017 wynagrodzenia osobowe pracowników

4117

4127

43U?

Skiadki na ubezpieczenia społeczne

Sk-laaki na Fundusz Pracy

Zakup usług puzostaiych

Z^:^'\^'^:^^0^e'? U^iW^^^Z^;^:':

3020 jVt/ydatl<i osabowć; iiie2:aliczone do wynagrodzeń

4010

4040

Wynagrad2cinia osobowe pracowników

Ucdaikowe wynagrodzenie roczne

4110 | Skiadki na ubezpieczenia społeczne

4120 I3tóadki na Fundusz Pracy

4170 EWynagrocbania bezosobowe

4210 :Zakup m-stei-iaiów i wyposażenia

4270 iZakup uslucj i-eiuoriiowych

4280 ;Zakup ustug 2clrovrótnych

4300 [Zakup us^g pozostałych

4360 i Opłaty z tytułu zakupu usług telekomuniRacyjnych

4410 jPodróże stużbowe krajowe

4430 | Różne opłaiy i składki

4440 l Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4500 l Pa^ci?tsi? podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

4700 iSzkoiania p.-scowiiików niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Wartość

HUBSMKBS^^WB
i^fe^'-'Ci^sN::^^s769';400,(^

1 300,00

543 900,00

32 300,00

92 900,00

11 000,00

2 000,00

20 900,00

2 000,00

500,00

42 200,00

1 200,00

500,00

2 500,00

12200,00

4 000,00

i8SBBSIIBS'i!Bllffi
:j,;^^%^^/;^-,i23$.6t%5%

146 850,00

25 606,00

3776,00

62 380,50

'^eK-S^ y^.^ ^430:1 QD,0?

1 200,00

149 900,00

8 300,00

50 500,00

2 600,00

163 000,00

104000,00

10000,00

1 400,00

909 000,00

500,00

400,00

22 500,00

3 300,00

2 500,00

1 000,00

Strona 1 z 2
BeSTia

Id: 8E78453D-C4AC-4650-A3BO-616D377DC3E2. Uchwalony Strona l



^J^ot^im

3020

4170

4210

4300

Pozostate.cfziślafnośic.^:,- i'^ ^:': ;:- ^l^'^-^ ."^:: -^•"?";™?:;li •;^^1:.C'-., JV:.':;:::::

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Razem:

^^^^;^:;^.,^^:71-;20Q,OE);

38 600,00

2 500,00

8 000,00

22 100,00

2509312,50

Strona 2 z 2
BeSTia

Id: 8E78453D-C4AC-4650-A3BO-616D377DC3E2. Uchwalony Strona 2



15. WARSZTAT TERAPII ZAJĘCIOWEJ W PISAECZNIKU

Dział Rozdział

a
i^5-iS4B^

S^^IOKffif;

Paragraf

4300

^:

3020

3110

4210

4260

4270

4280

4300

4360

4410

4430

4440

4480

Treść

Qri^rtaródF^^^j^.|;.i^y^||il|j^:|^
Rrze^^ziaianie'a|kohbltz>Wwr'^~^l^i::L:^'^'"^"^

Zakup usług pozostałych

Po2p?tatad2iNaSn<^ć\"!i^:|.~:^^-^::^^-^^:::;;.;L

tA/ydalki osobowe niezaiiczone do wynagrodzeń

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

^aKup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usiuy pozostafych

Opłaty z EyEułu zakupu ustug teSekomunikacyjnych

Podróże stużbowe krajowe

Różne optaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchumośd

4700 ^Szkoienia pracuwników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Razem:

Wartość

IBWMIiEBHSIUE
^WW ~;:;^?::-^6:?^

6 000,00

;:^|i^;;::^^^;::';126i9$%0^

2 200,00

22 000,00

30 922,00

16500,00

4 150,00

1 000,00

20 300,00

4 300,00

2 000,00

6 000,00

12 580,00

4 046,00

1 000,00

132998,00

BeSTia
Strona 1 z 1

Id: 8E78453D-C4AC-4650-A3BO-616D377DC3E2. Uchwalony Strona l



16. ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W CHOSZCZNIE

Dział

•
Rozdział

arow
tIlliiIillltBSi

Paragraf

4300

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4220

4260

4280

4300

4360

Treść

BiitUreill^liliJSIilMllilU1^
Pr^w^zJ3ta^a!EcohoItzmc^:^;^;';;|^

Zakup ustug pozostałych

|jti||i|^l||^igl|g|j||||g|[|g|jj|jlU^j|^iggggigi^j
©s[0^|<t^vsparG|g^^^^^;^^^

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

yy/nagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

W/nagrodzeiiia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup usług pozostafych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 IPodróże siużbowe krajowe

4430 | Różne opłaty i składki

4440 jOdpiisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4480

4520

Podatek od nieruchomości

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samoiządu teiytorialnego

Razem:

Wartość

^^^i^m^^^omw.
6 000.00

IM^K^M^WW^^
1 000,00

406 000,00

30 500,00

73 000,00

10000,00

4 000,00

9 800,00

5 000,00

13 000,00

1 000,00

13 500,00

4 900,00

2 000,00

7 000,00

11000,00

10000,00

3 300,00

611 000,00

Strona 1 z 1
BeSTia

Id: 8E78453D-C4AC-4650-A3BO-616D377DC3E2. Uchwalony Strona l



17. MIEJSKO GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOLEFCZNEJ W CHOSZCZNIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

'^i^f^ ''^^?^J^^^^'^1^^ 0^ ^IIN}.?^'^ 1'^^ ^I^S^LA4^;:': ^ ^ ^ ^'^^f^ ^^ ^^^ll^^-ł.<;i;^^ii^^^l^^ ^^ ^?^^1;;1^
.^^ll^^-toAia-t^!!^^M^t^S^^

^M54^% Prźęci^dki^ńie^jkohoiiźhiowi^; -^394^3?,QK3'

3020 \AĄfdatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00

4010 ^nagrodzenia osobowe pracowników 142 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00

4-120 Składki na Fundusz Pracy 4 120,00

4170 ^nagrodzenia bezosobowe 24 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 550,00

4220 Zakup środków żywności 19200,00

4260 Zakup energii 20 000,00

4280 Zakup ustug zdrowotnych 1 016,00

4300 (Zakup usiug pozostałych 103 848,00

4360 i Opłaty z tytułu zakupu usług lelekomunikacyjnych

4440 iOdpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

6 703,00

5 800,00

4520

4700

Optaty na rzecz budżotów jednostek samorządu terytorialnego 1 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywiinej 1 900,00

.|,/f^^i;^l^|:..^^^^i^^^łi'^nł^liA^^iA^^ i4^^.^{;;^^i^^-?;^'i.^;ł<''^'^j^ii^it^^^ i^%^^^R^^^S^^^^ii^l^^tilli^ii^??s^^i^^^^l^^^ iilil'lKs'13'M^ ilr litiy glllllllgg
i6S?

^{^(łkl naijb^|sG;^^rm^^;(]^^ni^'^E^p^s^^[^^l^
^nj5kt(^^^c;^a^,|3<?^^©^
^<^^c^ot>jró<^fnicz^w2^

^1%WPW

4130 SMadki na ubezpieczenie zdrowotne 148 000,00

^^3^^|pRr(?ś^ę/'&8towe1.ppmoo;w?Ntó'^!orśz:s^^^^
yut)^ptó^rti^|ero^^l^ii^n^^:^ ; ^ii;'|||^:l •^:j99^aB;

3110 świadczenia społeczne 1 998 000,00

lilllli^sffi ^|]3uaaiRi;miss^ahitW!:i;:. ::.^0;QOO,Q|3|

3110 i owiAdczGnia społeczne 950 000,00

li@|5?l |Zasttkf:Stąfę: ;;507.Qj3m

3110 3wiadc2:tói'!ia spoiec2:ne 507 000,00

^?sS^^ ^Ośrodjapomocy społecznej.^; |1^6S^O^

3020 !Vv^dai!<i osobowe niezsiliczone do wynagrodzeń

4010 IWynagrodzenia osobowe pracowników

4040 iDodaikowe wynagrodzenie roczne

8 900,00

990 000,00

79 000,00

4110 -SKładki na ubezpieczenia społeczne

4120 ESkiadki na Fundusz Prscy

4170 ;Wyn?tgiodz&nJa bezosobowe

4210 7ykup maEeriatów i \'vypcisażenia

4260 \ ^akup energii

4280 Zakup usług zdrowotnych

186 000,00

27 000,00

12 100,00

29 400,00

35 500,00

7 000,00

4300 i Zakup u&ług pozostałych 32 700,00

4360 ! Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 800,00

4410 Podrożę iiluźbcwe krajowe 2 ?00,00

Strona 1 z 3
BeSTia

Id: 8E78453D-C4AC-4650-A3BO-6I6E377DC3E2. Uchwalony Strona



l;i^sm^

4430

4440

4480

4520

4700

3020

4010

-^óżne opłaty i składki

ddpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

^odatek od nieruchomości

opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terylorialnego

Szkotenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

iJsIugi opiekuńcze j spaqalistycżne'usługtópiekuńC?(::^^^^

Atydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

i/Yynsgrodi&nis osobowe pracowników

4040 | Dodatkowe wynagrodzsnie roczne
•l—

4110 |okiladki na ubezpieczenia społeczne

4120 iSldadki na Fundusz Pracy

4170

4210

4270

4280

4300

4360

Ayriag rodzenia bezosobowe

2akup rnatófrótów i wyposażenia

2akup usług remontowycii

&ikup u^ug zdrowotnych

^ykup Ufciug po^Oiitałych

Uplaiy z (yEuiu zakupu uKług telekomunikacyjnych

4440 S Odpisy na zatóadowy fundusz świadczeń socjalnych

4700 ozkóienia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

i^i^ŹS^^^^:^^' :;-;:^l?i: tlan^? ^ ^ki^^is clozywiain^

N^&52SI§?l

II
iilNiiW

3110 Świadczenia społeczne

8 400,00

30 000,00

4 000,00

1 800,00

4 450,00

;:^^^e:;^^-;i. ;S2$086,0?

11870,00

546 080,00

39 450,00

107 700,00

15900,00

55 200,00

4 900,00

6 500,00

3 250,00

10 130,00

3 290,00

20 300,00

516,00

A^'%^^l;i^'^^:60Ó^

520 000,00

^i^:..-^^i:;':ipo^st^'dz,aJ$hNć;-.:\..::;^.,..;'^^

3110 'Świadczenia społeczne 97 200,00

|gg|^jg|Jaoa^:^::i:^j^|^:|g|g^
;I]il^ ;/^^^^aA/^d2^^;ws^A^

3110

4010

4040

4110

4120

4210

4280

4300

4360

4440

4700

aWiacic2eri[a spoieczne

'AY nagrodzenia osobw;vć: pracowników

11289825,00

87 100,00

Dodatkowe wyj-iagrodzenie roczne , | 6 100,00

j^adki (id ub&2pi6C2ńn!a spoteczne | 10 100,00

okiadki na Fuiidusz Pracy \ ^ 200,00

/.aKt-ip rnaterialów i wyposażenia

Zakup Uaiug zdrowotny cft

Zakup ustug pazostcilych

25 000,00

1 000,00

30 000,00

Opłaty l tytułu zakupu usług Edekomunikacyjnych | 1000,00

Odpisy na zaktado^y fundusz świadczeń socjalnych

SzKoićni;:! pracowiikuiw niebędących członkami korpusu służby cywilnej

3 300,00

1 375,00

^SsNSI^N^^^^i^ .:T-:7T^;^S\tni!dK9rii^ i^^cn^.; iSA^ćz6D^:z ^ndUszUiaEirr^ińtat^^^z^;:;^ •:. t '•:,!- ^
7@l8^^^|^^:V"^i^^.^^3rti;i.n3.L;bc?p;?c^nb'e^

3020

'^'["^

40-; O

40^.0

^-i 13

4120

Wl/d:-:łk1 oE.^bc.w i"iL'..'?;;i!ic2one do wynagrodzeń

S\vi?cc^.'-.nir; spoie^TiS

W^nr.^raAsiTS o[;nbou'o pracowników

-; 200,00

6416080,00

135 000,00

'3od;:.tkc.'A'? v<ynagrori^eni:3 roczne | 1 O 700,00

CW';y:lf;: na i/btf^.oiec^.ni:! spofecznp, 280 000,00

^Qki i^ i-u^au^z Pr.c.y ; 3 800,00

BeSTia
Strona 2 z 3

Id:8E78453D-C4AC-4ć50-A3BU-616n;>77DL3L2. Uc.iiwaiouy Strona 2



4170

4210

4260

4280

4300

4360

4430

} 4440

47UO

msilil ?^s '• ^ ~:^

3020

4010

4040

4-iró

4120

42SO

4440

j^^^ggt^;:;:^.,.^^
3110

Wy nagrodzeni a bezosobowe

Zakup materiaiów i YĄfpósażenia

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty, z tytuiu zakupLi usiug teiekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Gdpi&y na zskiadowy iLsndusz świadczeń socjalnych

CjZKoićnirt prócownkcw niebędących cztonkami korpusu siużby cywilnej

W&pieranifa /odziny:..; ' ' -:'\ .•'".'.": ••^ :".,-:-: -'.^^•'•:i^:;:^i^^.::^;;';';-:;':<'~'.\:\

W/datki osobowe riiezaliczone do wynagrodzeń

W/nagrodzania ctóobowe pracowników

Dodślkows wyiiagrodzenie roczne

Skiaciki na ubezpieczenia społeczne

Gkłaciki na F-unddóz Pracy

Zakup usiuy zcirowoinych

Ocipiisy i-icj 2ak[aiio'iwy fundusz świadczeń socjalnych

^cdŁfOyzŁititi^ieze:.'/. ,':; -\: •.•... :;."'.'-:::^ ..:;::r-;;Y:;:\y:.'.:^'.7;:;i~,-':';n^^::^''7 •''.:'':^:^'j

.jwicidKenia ćipOKjcznc

Razem;

7 800,00

10 130,00

6 080,00

1 590,00

30 360,00

550,00

2 770,00

4 400,00

1 640,00

''.-^:-:;;;=::!^:;:"" •;i:."'65'503,OCr

1 000,00

63 000,00

4 600,00

11 700,00

•t 700,00

203,00

3 300,00

;^"^Ą^ ~.:^^^ĄQ 000,00?

140 000,00

25 508 976,00

BeSTia
Strona 3 z 3

Id: 8E78453D-C4AC-465U-A3BO-616D377DC3E2. Uchwalony Strona 3



18.CENTRUM REKREACYJNO" SPORTOWE W CHOSZCZNIE

Dział

ISfiiiSB
Rozdział

::%^?^:|

Paragraf

m

3020

3G40

3240

4010

4040

Treść

j^j|^rafi^c2Tia..^:;(^;/|^S|^|^^?:i^|^

Obi6S<ty.spo'rtowe':'^y.\'; ::'^"-;.":i:^":';::{^l;:;r^C'"'";::'~-^?-^'~:;; ::^IK^::-

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Nagrody u charcAtuizs siczególnyrn niezaliczona do wynagrodzeń

Stypendia dia uczniów

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 [dkłaciki na ubezpieczenia społeczne

4120

4170

41 &0

Skiauki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrociy koiikui-sowe

4210 [Zakup materiaiów i Wyposażenia

4220 ^akup środków żywności

4260 i''raktJPen^clii

4270 ^Zakup Usiu^ reniuntuwych

4280 ;Z;3l<up u&iug zdtowotnych

4300 |Zakup usług pozostaiych

4360 Opiaiy ^ tytutu zakupu usług telekomunikacyjnych

4390 'ZaKup usiug obefmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 j Rożny opłaty i składki

4440

44SO

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od metuchuinosd

4520 i Opłaty na rzeoz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

4700 Szkolenia pracowniltów niebędącycń czionkami korpusu stuźby cywilnej

Razem:

Wartość

iilliilil^flMI
^Fi!;^.^;:2542^D6,Q^'

3 700,00

15 500,00

10000,00

926 075,00

79 679,00

203 169,00

27 938,00

78 000,00

10 000,00

195 400,00

7 500,00

565 000,00

82 000,00

3 000,00

119246,00

10 000,00

30 000,00

2 800,00

3S 000,00

32 300,00

69 200,00

35 000,00

5 000,00

2 542 506,00

BeSTia
Strona 1 z 1

Id: 8E78453D-C4AC-4650-A3BO-616D377DC3E2. Uchwalony Strona



19.0SRODEK SPORTOWO-WYPOCZYNKOWY W CHOSZCZNIE

Dział

lllffilll'^•i^ł^l

Rozdział

Ml
?l^@a3Dłi^;^

Paragraf

tl

3020

40-10

4040

4110

Treść

KutŁurs S^czna^.,';' ':. .:^^-;|r;:!'fl:;|ili;i;|j|:hjli^:i!!i;;:;|'?^^

Obiekty spodcw/e:.: ';. :..,:X^:^ •":^'-^^^T^f'^.:H^^;^::^^^

Wydatki osobowe niezaiiczone do wynagrodzeń

AVnayi'uJzenia usobovró pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

4 i ^0 ^ Składki na Fundusz Pracy

4170

4210

4220

4260

4270

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup .riaierialów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup us^g remontowych

4280 {Zakup usłus zdrowotnych

4300 ;Zakup usług puzostatych

4360

44'iO

4430

4440

4430

4520

4700

Wartość

^%UtliNIK13lil1^6i^(M
i^^^:'^^;^^^:i3'E6'^Q?

1 300,00

497 000,00

36 000,00

105 000,00

16 000,00

48 000,00

65 000,00

180000,00

140 000,00

19000,00

1 600,00

101 000,00

Oplata 2: tytutu zakupu usług telekomunikacyjnych j 6 000,00

Podróże siużbGwe krójuwe \ 4 800,00

Różne opiaiy i stóaoki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pudatek ud nisruchomu&ci

OpfaSy Eia rzecz budżetów jednostek samorządu tetyloriahego

SzKoiónia pracowniRów niebędących członkami korpLisu stużby cywilnej

Razem:

39 500,00

15000,00

18000,00

22 000,00

1 500,00

1 316700,00

BeSTia
Strona 1 z 1

łd: 8E78453D-C4AC-4650-A3BO-616D377DC3E2. Uchwalony Strona l


